
P3 
1- STJ\TISTISKJI . r 'lT~fl lGY:~!NS 

~ 37#--I A 
E,.-(,2, 

STATISTISKA MEOOElANDEN -/ (I(:, .18.JA tl 195 8 
/ •I 

BIO UOTEK 
STATISTICAL REPORTS 1967 

Statistiska centralbyrån, Stockholm National Central Bureau of Statistics, Stockholm, Sweden 

I 1967:100 

INVESTERINGAR INOM INDUSTRIN 
ENLIGT 
UNDERSÖKNINGEN I MAJ 1967 

INVESTMENTS BY SWEDISH INDUSTRY 
ACCORDING TO 

THE SURVEY IN MAY 1967 



STATISTISKA MEDDElANDEN 
STATISTIC:AL REPORTS 1967 

Statistiska centralbyrån, Stockholm National Central Bureau of Statistics, Stockholm, Sweden 

Refe ren t 

Byrådirektör R. Ljungberg 
08/ 63 05 60 /406 

Datum Meddelande nr Sid 

10.1.1 968 I 1967 :100 1 (68) 

INVESTERINGAR INOM INDUSTRIN ENLIGT INVESTERINGSUNDERSÖKNINGEN I MAJ 1967 
1 

Investments by Swedish industry according to the sur,,ey in May 1967 

Under maj-juni 1967 har statistiska centralbyrån tillfr ågat sve nska företag beträffande deras 
kapitalinvesteringar m. m. Vid denna unde rsökning har en teknisk omläggning skett varför 

resultaten presenteras i två versioner, de ls beräknade på samma sätt som tidigare, dels be 
räknade enligt den nya metode n. Uppläggningen av den tidigare tillämpade metoden finns 
redovisad i Kommersiella medde landen 1962 nr 8 - 9, Statistisk Tidskrift 1963 nr 6 och Sta 
tistiska meddelanden I 1966 :60. 

Motiv för omläggningen 

Den äldre metoden innebar att arbetss tä lle t utgjorde urvals-, rapporterings- och uppgiftsen
het. Härigenom erhölls full jämförbarhe t me llan investeringsuppgifterna och den årliga in
dustristatistikens uppgifter om produktion, produktionskostnader, personalinsats m . m . &.lle
toden hade dock vis~a svagheter vid insamling av prognosuppgifter för kommande investe
ringar för enskilda arbetsställen. En annan svaghe t var att rapporteringsenheten kunde för
ändras över tiden. Beträffande nystartade arbe tsställe n tog det lång tid innan registrerings
arbetet ledde till urvalskompletteringar. 

Dessutom var det gamla urvalet inte draget med hänsynstagande till önskemålen om geo 
grafisk fördelnin g av investeringsuppgifterna . I samband med omläggningen har en annan 
branschklassificering börjat användas vid resultatredovisningen nämligen den svenska ver
sionen av International Standard Industrial Classification (ISIC) som skall bli standard för 
den framtida företagsstatistiken. 

Förändringar vid omläggningen 

Förändringarna består dels av att ett nytt undersökningsur val har uttagits, de ls av att beräk 
ningsmetoderna delvis har ändrats. I det nya urvale1: har ur valsenheten ändrats från arbe ts
ställe till företag. Ge nom att hela företaget utvalts erhålles en bättre möjlighe t än tidigare 
att få med nye tablerade arbetsställen inom e tt för e tag i rapporteringen. Vidare har genom 
övergången till företaget som urvalse nhet förutsättningar skapats för direkta jämförelser 
mellan investeringsstatistikens och finansstatistike ns uppgifter. Rapporteringen av uppgifter
na sker dock som tidigare per arbe tsställe. Slutligen skall påpekas att endast företagens 
verksamhe t inom industrisektorn berörs av investeringsundersökningarna . 

Den tidigare stratifieringsvariabe ln, antale t sysselsatta arbetare , har ersatts med antalet sys
selsatta samtidigt som man släppt de n tidigare restriktionen om minst 5 arbetare hos arbets 
stället för att kunna bli utvalt . 

1) For furthe r information see "Summe ry in En glish' page 5 . 

Dessa meddelanden ges ut interm ittent. Prenumerat ion kan göres genom vaqe bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln. Stockholm (postgiro nr 87, 
bankgiro nr 73-40 66) . Pris : helår 200 kr, lösnummer kr 1: 25 (om eJ annat an ges). undergrupp H resp I 75 kr : undergrupp Am . Be . Bo resp . J : 40 kr ; under
grupp Fi, R, U resp. V : 25 kr . Ansvari g utgivare · Gus taf Berg lund . Sta t,s t,sk a centralbyrån , Fack , Stod :holm 27. 

The reports are lssued from t ime to t ime by the Nat ional . Central Bureau of Stat ist ,cs. Fack , Stockholm 27. Sweden. The reports may be obtained from 
Nordiska Bokhandeln , Stockholm, Sweden . Annual subscript,on : Sw. Kr . 200. Single ,ssue : Sw. Kr . 1 :25 (unless otherwise. speclfied); Subgroups Hand I 
respectlvely : Sw. Kr. 75, Subgroups Am, Be, Bo and J, respectively : Sw. Kr. 40. Subgroups Fi. R. U and V , respectively : Sw. Kr. 25. 
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Sambandet me llan den tidigare använda branschindelningen och den nu införda enligt ISIC 
framgår av tablå 1. De svenska branschbenämningarna är dock preliminära . Övergången till 
ny branschnome nklatur har medfört att undersöknin gspopulationen nu skiljer sig från den ti 
digare använda i att vissa smärre branscher såsom byggnadsplåtslagerier och rörledningsverk
städer inte längre räknas som industri utan hänförs till byggnadsverksamhet . 

Varje företag i urvalet har tillde lats de n bransch inom vilken den största delen av företage ts 
personal arbetar . I företag med flera arbetsställen har dessutom varje arbetsställe erhållit en 
branschbeteckning överensstämmande med verksamheten vid just detta arbe tsställe , varför 
man kan erhålla lika branschre na resu ltatredovisningar som tidigare . 

Beräkningsförfarande t är upplagt enligt följande . Före tagen är indelade i åtta storleksgrup 
per efter antale t sysselsatta. Inom var je storleksgrupp och bransch har e tt antal företag ut 
valts , i den största gruppen samtliga företag och i de mindre storleksgrupperna endast e n 
del företag. Inom varje grupp och bransch antas de utvalda företagen vara represe ntativa 
för hela gruppen, varför de värden som läm nas av företagen multipliceras med en faktor 
som är lika med det totala antalet företag som finns i denna grupp dividerad med det antal 
företag som lämnat uppgifter . För företa g med fler ä n ett arbe tsställe uppräknas varje ar 
betsställes värden med samma kvot. Efter uppräkningen fördelas alla arbetsställen på res 
pektive bransch efter sin åsatta branschbeteckning. Summan för en bransch av dessa upp
räknade fördelade arbetsställevärden utgör ett estimat av de t totala värdet för samtliga ar 
betsställen inom den branschen . 

Omläggningen av urval och estimationsförfarande har inneburit att värdena beräknade e n
ligt den nya metoden skiljer sig något från värdena be räknade enligt de n gamla metoden. 
Största skillnaden har uppstått i branschen e lverk och elkraftverk, där den nya metoden in 
neburit ökade möjligheter att eliminera risken för dubbelräkning av elverk som drives av 
industriföre tag. 

Skillnaderna kan illustreras med föl jande jämförelse . Investeringarna inom den egentliga 
industrin beräknade e nligt den gamla metoden uppgick 1966 till 6 001 miljoner kronor och 
beräknade enligt den nya metode n till 6 073 miljoner kronor . Motsvarande värden för in 
dustrin inklusive e l - , gas - och vattenverk är 7 902 respektive 7 757 miljoner kronor . 

Redovisningen av undersökningsresultaten 

I tabelle rna l - 8 redovisas resultaten beräknade e nligt den gamla me toden "för jämföre lse 
bakåt" och i tabe llerna 9 - 14 redovisas resultate n beräknade enligt den nya metoden "för 
jämförelse framåt" . 

KOMMENTARER TILL TABELLERNA l - 8 

Uppgifte rna i de efterföljande tabe llerna bygger på uppgifter inhämtade för det tidigare 
tillämpade arbetsstä lleurvale t. De är uppräknade till a tt omfatta samtliga i den årliga in 
dustristatistike n ingående arbetsställen. 

Tab. 1 A och 1 B. Investeringar och underhållsarbeten inom industrin åren 1957 - 1967 

Uppgifterna i tabell 1 A och 1 B avser ny - , till - och ombyggnadsarbeten och nyanskaff
ningar samt underhålls - och reparationsarbeten och har hämta ts från undersökningar som 
utförts av kommerskollegium för åren 1957 - 1961 och för senare år av statistiska central 
byrån. För år 1961 finns två siffror angivna . De n ena skall användas för jämförelse bakåt i 
tiden , den andra för jämföre lse framåt. Motsvarande gä ller även uppgifterna avseende el-, 
gas - och vatte nverk år 1963 , och samtliga uppgifter för år 1965 . 

I tabell 1 A är uppgifterna lämnade i löpande priser . I tabell 1 B redovisas uppgifterna om -
räknade till fasta priser . Omräkningen till fasta priser har skett efter samma mönster som 
tillämpas i nationalräkenskaperna och samtliga uppgifter har uttryckts i 1959 års prisläge . 

Det bör observeras att siffrorna för 1967 är grundade på de uppgifter företagen lämnat i maj 
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1967, och de anger följaktligen huvudsakligen planerade investeringar, medan övriga siff 
ror anger faktiskt verkställda investeringar. Se vidare kommentaren till tabell 2. 

Tab. 2. Investeringar i ny-, till- och ombyggnadsarbE.ten samt nyanskaffningar åren 1966 
och 1967 

Investeringarna uppgick i löpande priser år 1966 till 6, 1 miljarder kronor (5, 1 miljarder 
kronor år 1965) inom den egentliga industrin och till 8, 0 miljarder kronor (6, 8 miljarder 
kronor år 1965) inom industrin inklusive el-, gas - och vattenverk. Dessa värden innebär 
även volymmässigt en ökning jämfört med år 1965. För den egentliga industrin uppgår 
denna ökning till 12 o/o fördelat med 22 o/o på byggnader och anläggningar och 9 o/o på ma
skiner och apparater . 

Vid undersökningen har även inhämtats uppgifter rörande företagens investeringsplaner för 
år 1967. Dessa värden tyder på att investeringarna år 1 967 skulle komma att uppnå samma 
nivå som år 1966 i löpande priser räknat. 

Tab. 3. Underhålls- och reparationsarbeten inom industrin 1965, 1966 och första kvarta
let 1967 

Kostnaderna för underhålls- och reparationsarbeten inom industrin inklusive el-, gas- och 
vattenverk uppgick i löpande priser under år 1966 till :3 , 3 miljarder kronor mot 2, 9 mil 
jarder kronor år 1965. Volymmässigt innebär detta en ökningmed4o/ojämförtmed år 1965. 

Tab. 4. Geografisk fördelning av investeringarna 

Investeringsundersökningarnas arbetsställeurval är inte utformat så att det lämpar sig för 
beräkningar av de totala investeringarna med fördelning på geografiska områden. Urvalet 
omfattar emellertid samtliga arbetsställen med minst liO arbetare inom den egentliga in
dustrin och samtliga större arbetsställen inom el-, gas·· och vattenverken. För dessa total
beräknade större arbetsställen lämnas i tabell 4 uppgifter om investeringar med fördelning 
på riksområden men utan uppdelning på industrigrupp. Denna redovisning kan endast ge en 
grov bild av investeringarnas geografiska fördelning, eftersom ungefär en fjärdedel av de 
totala investeringarna hänför sig till mindre arbetsställ~n och sådana arbetsställen för vilka 
svar ej inkommit. Därtill kommer att, trots att uppgifterna i investeringsundersökningarna 
i princip avser arbetsställen, det har varit nödvändigt att i viss utsträckning godta redovis
ningar för flera arbetsställen sammantagna , även om arbetsstä llena ligger i skilda riksom
råden. Hela investeringen har i dylika fall förts till det område där det största arbetsstället 
ligger. 

Tab. 5. Industrins lagerinvesteringar 

Uppgifterna till lagerredovisningen avser icke nedskrivna värden och har uttryckts i fasta 
priser, nämligen de återanskaffningspriser eller motsvarande som gä llde den 31.12. 1966. 

Industrins (inklusive el -, gas - och vattenverk) lagerstock hade vid utgången av år 1966 ett 
sammanlagt värde av 28 miljarder kronor. Under 1966 beräknas en lageruppbyggnad till 
ett värde av 1, 5 miljarder kronor ha skett. Denna fördelar sig med knappt hälften på fär 
digvaror, en tredjedel på varor i arbete och resten på råvaror. 

Tab. 6. Värdet av industriföretagens byggnader, anläggningar och maskiner och apparater 

I redovisningen i tabell 6 ingår endast värdet av byggnader, anläggningar och maskiner. Så
ledes ingår ej markvärde och ej heller värdet av råvaror uch fabrikat . Återanskaffningsvär 
det i maj 1967 utgör värderingsgrund vid redovisningen av tillgångarnas värde. 

Enligt undersökningen uppgår återanskaffningsvärdet av industrins (inklusive el-, gas - och 
vattenverk ) byggnader, anläggningar och maskiner och apparater samt bostäder och andra 
byggnader för personalen till 119 miljarder kronor (förra året 105 miljarder kronor ). Av det 
ta belopp täckes 94 miljarder (85 miljarder ) av brandförsäkringar, medan återstoden består 

av oförsäkrade tillgångar. Många företag har stora svår igheter att uppskatta återanskaff
ningsvärdet av oförsäkrade tillgångar. Detta gäller inte. minst för kraftverken och denna 

_J 
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svårighet bör beaktas vid tolkningen av de här framlagda siffrorna. 

Tab. 7. Industrins arbetar antal 

I tabell 7 finns angivet antalet arbetare åren 1963 -1966. Alla uppgifter avser årsmedeltal. 
Uppgifterna för 1963 -1965 är hämtade från den årliga industristatistiken medan uppgifterna 
för år 1966 kommer från investeringsundersökningen i maj 1967. Undersökningens resultat 
tyder på att arbetarantalet inom industrin år 1966 minskat något. 

Tab. 8 A och 8 B. Jämförelse mellan investeringsundersökningarnas planuppgifter och verk
liga utfallsuppgifter 

Vid varje undersökningstillfälle inhämtas uppgifter om såväl planerade som faktiskt verk
ställda investeringar. Planuppgifter beträffande investeringar under ett följande år inhämtas 
första gången i augustiundersökningen (t. o. m. 1964 novemberundersökningen) närmast fö
regående år. Därefter insamlas vid vart och ett av undersökningstillfällena under "investe
ringsåret" uppgifter som till en del består av utfallsdata och till en del av plandata. Vid 
februariundersökningen året efter "investeringsåret" inhämtas preliminära utfallssiffror över 
investeringarna och vid den därpå följande majundersökningen framkommer slutligen de de
finitiva utfallsuppgifterna. 

Tabellen anger de investeringsuppgifter som erhållits vid de olika undersökningst:illfällena 
dels i miljoner kronor, dels i procent av de definitiva utfallsuppgifterna. Investeringarna 
redovisas uppdelade på byggnader och maskiner samt på egentlig industri (tab. 8 A) och in
dustri inklusive el-, gas- och vattenverk (tab. 8B). 

KOMMENTARER TILL TABELLERNA 9 -14 

Innehållsmässigt motsvarar dessa tabeller tabellerna 2 - 7, men de redovisade värdena byg
ger på ett annat undersökningsurval och andra beräkningsmetoder . Dessutom är investering
arna redovisade med en annan branschindelning. j3eskrivning av den nya undersökningsme
toden finnes i början av detta statistiska meddelande. 

Tab. 9. Investeringar i ny- , till- och ombyggnadsarbeten samt nyanskaffningar åren 1966 
och 1967. För jämförelse framåt 

Investeringarna inom den egentliga industrin uppgick enligt denna redovisning (för jämfö
relse framåt ) till 6 , 1 miljarder kronor och inom industrin inklusive el - , gas- och vatten
verk till 7, 8 miljarder kronor . Beträffande slutsatser hänvisas till kommentaren i tabell 2. 

Tab. 10. Underhålls - och reparationsarbeten inom industrin 1966 och första kvartalet 1967. 
För jämförelse framåt 

Denna tabell bygger i likhet med tabell 9 på beräkningar enligt den nya metoden. 

Kostnaderna för underhålls- och reparationsarbeten inom industrin inklusive el-, gas - och 
vattenverk uppgick i löpande priser under 1966 till 3, 2 miljarder kronor. 

Tab . 11. Länsvis fördelning av investeringarna. För jämförelse framåt 

Den nya undersöknings- och beräkningsmetoden ger förbättrade möjligheter att redovisa 
investeringar länsvis . Tabell 11 omfattar samma uppgifter som tabell 9 men dessa har här 
uppdelats på län i stället för på olika branscher . 

Företagen har lämnat sina uppgifter per arbetsställe , men i vissa fall har en sådan uppdel
ning varit omöjlig att göra, varför hela företagets investeringar har förts till det största ar 
betsstället och således i denna tabell hamnat i det län där detta arbetsställe är beläget. 

Tab. 12. Industrins lagerinvesteringar. För jämförelse framåt 

Industrins inklusive el-, gas - och vattenverkens lagerstock hade vid utgången av år 1966 

ett sammanlagt värde av 25 miljarder kronor enligt beräkningar med den nya metoden. Un 

der 1966 beräknas en lageruppbyggnad till ett värde av 1, 5 miljarder kronor ha skett. Därav 
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ligger drygt hälften på färdigvaror. 

Tab. 13. Värdet av industriföretagens byggnader, anhggningar och maskiner och appara
ter. För jämförelse framåt 

Enligt undersökningen med den nya metoden uppgår återanskaffningsvärdet av industrins 
(inklusive el-, gas- och vattenverk) byggnader, anläggningar och maskiner och apparater 
samt bostäder och andra byggnader för personalen till 116 miljarder kronor. Av detta be
lopp täckes 95 miljarder av brandförsäkringar. Se i övrigt kommentaren till tabell 6. 

Tab. 14. Industrins arbetarantal. För jämförelse framåt 

Den årliga industristatistikens uppgifter redovisas inte enligt samma branschindelning som 
investeringsenkäternas nya urval. Det föreligger därför vissa svårigheter att göra motsva
rande jämförelse som i tabell 7. Ett försök har dock gjorts att översätta industristatistikens 
branschindelning till !SIC. Denna översättning kan dock ej bli exakt på grund av att det 
inte varit möjligt att klassificera varje arbetsställe till dess !SIC-bransch utan hela detalj
grupper har fördelats på !SIC-grupper, dit i vissa fall kanske en del av de i detaljgruppen 
ingående arbetsställena egentligen inte hör. Dessa fel är dock av ringa betydelse vid denna 
redovisning på endast 11 grupper. Tabellen visar liksom tabell 7 på en obetydlig minskning 
1966 av arbetarantalet inom industrin inklusive el-'. gas- och vattenverk. 

SUMMARY IN ENGLISH 

In the investment survey in May 1967 som~ changes have been done as compared to pre
vious surveys. A new sample has been drawn 'where the sample unit has been altered from 
the establishment to the enterprise. However the data collected still are reported by estab
lishment. Further the national swedish branch classification previously used has been aban
doned in favour of the International Standard Industrial Classification (!SIC). In this con
nection sheet meta! work on construction project (byggnadsplåtslagerier) and plumbing (rör
ledningsverkstäder) have been excluded from the surve ys. 

In the May 1967 survey data have been collected and edited according to as well the old as 
' the new method. For comparison with the older surveys the results in table 1- 8 should be 

used. The results according to the new method are published in table 9-14. 

The investments in current prices in 1966 exceeded the investments 1965 by percent. For 
1967 investm(_!nts value in current prices is expected to be approximatively the same as 
that in 1966. 

Table 1 A. Private and public investments and maintenance and repair costs of manufac
turing, 1957-67. 
Estimates derived from a sample survey, million kronor, current prices. 

Table 1 B. Private and public investments and maintenance and repair costs of manufac
turing, 1957-67. 
Esitmates derived from a sample survey, million kronor, 1959 prices. 

Table 2. Realized or planned private and public investments in manufacturing (exclu-
ding maintenance and repairs): Analysis by quarter, 1966 and 1967 
Estimates derived from a sample survey, million kronor, current prices. 

Table 3. Costs of private and public maintenance 2.nd repairs in manufacturing, 1965, 
1966 and 1st quarter of 1967. 
Estimates derived from a sample survey, million kronor, current prices. 
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Table 4. Private and public investments in 1966 and 1967 in manufacturing establish
ments with at least 50 workers and in major electricity, gas and water works: Break down 
by region . 
Reported values, million kronor , current prices. 

Table 5 . Value of stocks in manufacturing on December 31, 1966, and value of physical 
changes in stocks in 1966 and 1st quarter of 1967. 
Estimates deri ved from a sample survey , million kronor, replacement values as of 31 .12- 1966. 

Table 6. Value of selected manufacturing assets, May, 1967. 
Estimates derived from a sample survey, million kronor. 

Table 7. Number of workers in manufacturing, 1963-66. 
Estimated numbers in thousands. 

Table 8 A. Comparison between planned and realized investments (excluding maintenance 
and repairs) in manufacturing (Group 1-11) in 1963-67 according to the Investment Surveys . 
Estimated values derived from sample surveys, million kronor, current prices , and as a per
centage of definite realized values. 

Table 8 B. Comparison between planned and realized investments (excluding maintenance 
and repairs ) in manufacturing, including electricity, gas and water works (Group 1-12) in 
1963 - 67 according to the Investment Surveys. 
Estimated values derived from sample surveys, million kronor, current prices, and as a 
percentage of definite realized values. 

Table 9. See table 2. 

Table 10. See table 3. 

Table 11. Realized or planned private and public investments in manufacturing (excluding 
maintenance and repairs ): Analysis by county and by quarter 1966 and 1967. For forward 
comparision. 
Estimates derived from a sample survey, million kronor, current prices. 

Table 12. See table 5 . 

Table 13. See table 6. 

Table 14. See table 7. 

Translation of some important words: 

Byggnader och andra anläggningar 
Bilar 
Maskiner och apparater 
Bostäder för personalen 
Råvaror 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Buildings and other constructions 
Passenger cars and trucks 
Machinery and other equipment 
Dwellings for own personnel 
Raw materials 
Work in process 
Stock of finished goods 
Fuels 



Tablå 1. 

Gamla (industristatistikens gruppindelning) 

Huvudgrupp 

1. GRUVINDUSTRI 

däri ingår: 

2. METALL- OCH VERKSTADSINDUSTRI 

däri ingår: 

däri ingår: 

däri ingår: 

3. JORD- OCH STENINDUSTRI 
däri ingår: 

däri ingår: 

BRANSCHINDELNING 

Undergrupp 

Järnmalmsgruvor 

Övrig gruvindustri 
Andra malmgruvor 
Kolgruvor 

Järn- och stålverk 

Järn- och metallmanufaktur 
Järn- och stålmanufaktur 
Annan metallmanufaktur 

Mekaniska verkstäder 
Järngjuterier 
Reparationsverkstäder 
Övriga mekaniska verkstäder 

och transportmedelsverkstäder 

Skeppsvarv 

Elektroteknisk industri 

Övriga metall- och verkstadsindustrier 
Andra metallverk 
Bleck varufabriker 
Guld- och silvervaru- samt galvani -

serings - o. d. fabriker 
Instrument- och urfabriker 
Rör ledningsver kstäder 

Byggnadsäm nesind ustri 
Cementfabriker 
Cementvarufabriker 
Tegelbruk 

Övrig jord- och stenindustri 
Torvindustri 
Stenindustri samt kalk- och kritbruk 
Porslins-, kakel- och lergodsindustri 
Glasindustri 
Annan jord- och stenindustri 

Nya (!SIC) Siffrorna inom parentes anger branschens kod enligt !SIC 

Huvudgrupp Undergrupp 

1. GRUV- OCH STENBRYTNINGSINDUSTRI (1) Malmgruvor (1 2) 
däri ingår: Järngruvor (121) 

Andra malmgruvor (122) 

Stenbrytning (11, 13, 14, 19) 
däri ingår: Kolgruvor och råpetroleumverk (11 0,130 ) 

Stenbrott, sand - och le rtag (140) 
Torvindustri m . m. (1 91, 192 , 199) 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK (34) Järn- och stålverk (341 ) 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH 
MANUFAKTURVERK (35-38) 

däri ingår: Järn- och stålverk (ur 341 ) 
Ferrolegeringsverk (ur 341 ) 
Järngj uterier (ur 341) 

Metallverk (342) 
däri ingår: Metallverk (ur 342) 

Metallgjuterier (ur 342) 

Järn - , stål- och metallmanufakturverk (35 ) 

Maskinindustri (36) 

Elektroindustri (37 ) 

Transportmedelsindustri (38) 
däri ingår: Skeppsvarv (381) 

Motorfordonsfabriker (3 83) 
Bilreparationsverkstäder (384) 
Rälsfordonsfabriker (382) 
Cykel- och motorcykelfabriker (385) 
Flygplansfabriker (386 ) 
Qvrig transportmedelsindustri (389) 

7. JORD- OCH STENFÖRÄDLINGSINDUSTRl{33) Glasbruk, porslins-och lergodsfabriker (332,333) 
Glasbruk (332) däri ingår: 

däri ingår: 

Porslins- och lergodsfabriker (333) 

Tegelbruk, cementfabriker m. m. (331,334,339) 
Tegelbruk (331) 
Cementfabriker (334) 
Övrig jord- och stenförädlingsindustri (339) 

( Forts.) 
;-3 



Tablå 1. (Forts. ) 

Gamla (industristatistikens uppindelnin ) 

4 . TRÄINDUSTRI däri ingår: 

5 - 6. PAPPERS - OCH GRAFISK INDUSTRI 

7. LIVSMEDELSINDUSTRI 

däri ingår: 

8. DRYCKESVARU - OCH TOBAKSINDUSTRI 

däri ingår: 

Sågverk och hyvlerier samt låd-
fabriker 

Fan~r - och plywoodfabriker 
Trähusfabriker 
Snickeri - och träindustri ej s. n. 

Träsliperier och cellulosafabriker 

Pappersbruk och pappfabriker 

W allboardfabriker 

Övrig massa -, pappers- och gra 
fisk industri 

Sockerbruk 

Övrig livsmedelsindustri 
Hande lskvarnar 
Bageriindustri 

Choklad - och konfektindustri 
Mejeriindustri 

Slakterier och charkuterier 
Konservfabriker 
Margarinindustri 
Annan livsmedelsindustri 

Destilleringsverk 

Bryggerier , malt - och vattenfabriker 
Tobaks fabriker 

N a (!SIC) Siffrorna inom parentes an er branschens kod enli t !SIC 

4. TRÄINDUSTRI (25, 26 ) Träindustri och korkvaruindustri (25 ) 
däri ingår: Sågverk och hyvlerier (ur 251 ) 

Andra trävarufabriker (ur 251 ) 
Lådfabriker (252) 

Andra träprodukter (259) 

Möbelindustri (26) 

5. MASSA -, PAPPERS - OCH PAPPERSVARU -
INDUSTRI (27 ) däri ingår: 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES -

OCH TOBAKSINDUSTRI (20 - 22 ) däri ingår: 

Massaindustri (ur 271 ) 

Pappersindustri (inkl. komb. massa - och 
pappersindustri ) (ur 271 ) 

Wallboardfabriker (ur 271 ) 
Pappersvaruindustri (272) 

Li vsmedelsind us tr i (20 ) 

Slakterier och charkuterier (2 01 ) 
Mejerier (202 ) 

Frukt - och grönsakskonserver (203 ) 

Fiskkonservindustri (204) 
Kvarnar (205) 

Bagerier och konditorier (206 ) 

Sockerindustri (207) 

Choklad- och konfektindustri (208) 
Övrig livsmedelsindustri (209) 

Dryckes - och tobaksindustri (21 - 22) 
däri ingår : Spritindustri (211) 

Vinindustri (212) 

Bryggerier (21 3) 

Läskedrycksfabriker (21 4) 
Tobaksindustri (220) 

co 



T ablå 1. ( Forts .) 

Gamla (industristatistikens gruppindelning) 

9. TEXTIL- OCH SÖMNADSINDUSTRI 

däri ingår : 

däri ingår: 

10 . LÄDER-, HÅR- OCH GUMMIVARU -
INDUSTRI däri ingår: 

11 . KEMISK OCH KEMISK · TEKNISK 

INDUSTRI däri ingår: 

Nya (!SIC ) Siffrorna inom parentes anger branschens kod enli t !SIC 

Spinnerier, väverier och bered - 3. BEKLÄDNADSINDUSTRI (23, 24, 29) 
ningsverk däri ingår : 

Ylleindustri 
Bomullsindustri 
Linne -, hamp- och juteindustri 
Konstfiber - och sidenfabriker 

övrig textil - och sömnadsindustri däri ingår : 

Trikåfabriker 
Repslagerier , band -, schoddy - och 

vaddfabriker, färgerier m . m . 
Div. textil · och beklädnadsindustrier 

Garverier 
Päls - och skinnvarufabriker 

Skoindustri 
Gummivarufabriker 
Annan hithörande industri 

Rent kemisk industri 
Läkemedels[ abr iker 
Fabriker för förtätade gaser 
Sprängämnes - och ammunitionsfabriker 

Olie - och fettindustri 
Färg- och fernissfabriker 
Tvättmedels -, parfym- och ljusfabriker 

Tändsticksfabriker 
Annan kemisk - teknisk industri 

däri ingår : 

6. KEMISK INDUSTRI, GUMMI- , PETROLEUM 

OCH KOLINDUSTRI (30 - 32) 

däri ingår : 

däri ingår: 

Textilindustri (23 ) 
Spinnerier, väverier m . m. (231) 

Trikåfabriker (232) 
Tågvirkes - och bindgarnsfabriker (233) 

övrig textilindustri (239) 

Sko - och konfektionsindustri (24) 

Skofabriker (241 ) 
Skomakerier (242 ) 

Konfektionsindustri (243) 

Övrig sömnadsindustri (244) 

Läderindustri (29) 

Garverier (291 ) 

Pälsberederier (292) 

Lädervarufabriker (293 ) 

Gummiindustri (30 ) 

Kemisk industri (31 ) 
Kemisk - teknisk industri (311) 
Oljeindustri (312) 

Färgindustri (313 ) 
~,.,..;g bPn-iic:l.r inrl11c:tri (~1 ~) 

Petroleum - och kolindustri (32) 

Petroleumraffinaderier (321) 
Övrig petroleum- och kolindustri (329) 

( Forts.) 



Tablå 1. ( Fom.) 

Gamla ( industristatistikens gruppindelning) 

12. EL-, GAS- OCH VATTENVERK Elverk 

Gas- och vattenverk 

Nya (!SIC ) Siffrorna inom parentes anger branschens kod enligt !SIC 

11 . EL-, GAS - OCH VA TTE NVERK 
(511, 512 , 521) 

Elkraftverk och elverk (511 ) 

Gas- och vattenverk (512, 521 ) 

10 . ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI (28, 39) Grafisk industri (28) 

Annan förädlingsindustri (39) 
däri ingår: Instrumentfabriker (391) 

Fotografisk och optisk industri (392) 
Urfabriker (393) 
Guld- och silvervarufabriker (394) 
Musikinstrumentfabriker (395 ) 
Plastbearbetande industri (ur 399) 
övrig förädlingsindustri (ur 399) 

I-' 
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Tab. 1 A. PRIVATA OCH OFFENTLIGA INVESTERINGAR SAMT KOSTNADER FÖR UNDERHÅLLS- OCH REPARATIONSARBETEN INOM INDUSTRIN ÅREN 1957 -1967 
Uppräknade värden i miljoner kronor , löpande priser 

Industrigrupper och Investerin ar 
investeringsobjekt 1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 

för järn- för järn- för järn- för järn- verkställda 
förelse förelse föresle förelse och planerade 
bakåt framåt bakåt framåt investeringar 

1. Gruvindustri 
Byggnader och anläggningar 81 93 94 70 53 53 85 133 157 92 71 71 85 
Maskiner och apparater 58 68 71 59 73 74 99 123 131 144 128 99 114 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 162 181 179 137 135 136 194 270 301 246 208 180 214 
Underhålls- och rep. arbeten 74 79 71 87 95 96 98 99 101 113 111 136 

2. Metall- och verkstadsindustri 
Byggnader och anläggningar 314 375 419 557 684 668 681 734 589 684 717 1 010 945 
Maskiner och apparater 423 536 610 765 940 957 989 1 096 1 051 1 246 1 270 1 454 1 463 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 816 967 1 088 1 386 1 716 1 714 1 737 1 906 1 715 2 040 2 103 2 567 2 490 
Underhålls- och rep. arbeten 523 525 55 8 655 790 795 851 878 927 1 071 1 080 1 222 

3. Jord- och stenindustri 
Byggnader och anläggningar 26 31 30 42 44 46 54 91 113 156 168 224 130 

Maskiner och apparater 48 49 57 74 90 95 99 156 171 175 191 227 174 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 87 90 102 129 151 159 173 264 309 371 400 485 322 
Underhålls- och rep. arbeten 75 78 82 95 101 98 112 132 165 199 207 250 

4. Träindustri 
Byggnader och anläggningar 28 33 36 56 57 58 57 76 114 124 134 174 140 
Maskiner och apparater 49 58 56 71 95 100 73 83 123 157 165 157 134 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 90 105 109 143 173 176 152 189 266 317 337 355 290 
Underhålls- och rep.arbeten 60 62 62 62 76 73 79 82 96 110 112 122 

..... ..... 



Tab . 1 A. (Forts. ) 
,_. 
N> 

Industrigrupper och lnvesterin ar 
investeringsobjekt 1957 195 8 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 

för järn- för järn- för järn- för järn- verkställda 
förelse förelse förelse förelse och planerade 
bakåt framåt bakåt framåt investeringar 

5 - 6. Massa -, eaepers - och &!:afisk 
industri 
Byggnader och anläggningar 110 114 140 216 342 347 277 172 153 178 180 231 258 
Maskiner och apparater 312 389 431 480 638 654 832 548 514 539 454 693 726 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m . för personalen) 448 523 597 725 1 012 1 033 1 137 746 691 745 754 951 1 003 
Underhålls - och rep. arbeten 261 275 277 324 349 353 346 369 410 468 469 480 

7. Livsmedelsindustri 
Byggnader och anläggningar 78 87 85 85 106 122 88 112 145 157 161 95 147 
Maskiner och apparater 75 113 106 113 138 140 144 167 198 232 238 224 212 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m . för personalen) 168 223 214 224 279 297 251 312 380 431 443 362 393 
Underhålls- och rep. arbeten 81 85 86 99 107 106 127 139 143 168 171 189 

8. Dryckesvaru - och tobaksindustri 
Byggnader och anläggningar 13 16 16 16 17 18 18 25 22 29 30 34 32 
Maskiner och apparater 17 18 16 16 20 19 20 24 22 37 36 43 35 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m. för personalen) 34 40 40 42 45 45 46 58 58 76 76 101 72 
Underhålls - och rep. arbeten 17 18 19 20 23 21 21 23 33 35 36 47 

9. Textil - och sömnadsindustri 
Byggnader och anläggningar 9 12 19 28 29 36 47 55 33 31 35 40 29 
Maskiner och apparater 36 52 65 79 91 96 92 117 126 117 119 83 71 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m. för personalen) 52 71 92 117 128 141 150 180 172 164 17'2 133 106 
Underhålls - och rep. arbeten 49 49 51 63 66 69 61 68 74 76 77 69 

10. Läder -, hår - och gummivaruindustri 

Byggnader och anläggningar 3 5 6 15 7 16 16 31 24 26 26 20 35 
Maskiner och apparater 20 20 23 31 33 38 38 48 54 83 84 78 82 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m . för personalen) 26 28 32 50 44 59 60 84 83 119 120 106 119 
Underhålls- och rep. arbeten) 18 19 20 24 26 28 31 34 39 51 51 46 

11111 
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Tab. 1 A. ( Forts.) 

Industrigrupper och lnvesterin ar 
investeringsobjekt 1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 

för järn- för järn- för järn- för järn- för järn- för järn- verkställda 
förelse förelse förelse förelse förelse förelse och planerade 

bakåt framåt bakåt framåt bakåt framåt investeringar 

11. Kemisk och kemisk -teknisk ind ustti 
Byggnader och anläggningar 53 54 53 77 11 8 129 184 159 109 180 181 206 142 

Maskiner och apparater 125 128 121 126 194 209 235 304 248 363 368 533 469 

Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 185 192 185 215 333 361 438 482 379 566 573 761 633 

Underhålls- och rep. arbeten 102 100 107 123 137 135 141 168 184 188 188 198 

Summa 8!:UEE 1 - 11 
Byggnader och anläggningar 715 820 898 1162 1 457 1 493 1 507 1 588 1 459 1 657 1 703 2 105 1 943 

Maskiner och apparater 1163 1 431 1 55 6 1 814 2 312 2 382 2 621 2 666 2 638 3 093 3 144 3 591 3 480 

Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 2 068 2 420 2 638 3 168 4 016 4 121 4 338 4 491 4 354 5 075 5 186 6 001 5 642 

Underhålls- och rep. arbeten 1 260 1 290 1 333 1 552 1 770 1 774 1 867 1 992 2 172 2 479 2 502 2 759 

12. El-, gas- och vattenverk 
Byggnader och anläggningar 667 760 872 889 902 1144 1 046 1138 1 154 1 391 1 406 1 5'03 1 901 

Maskiner och apparater 164 162 165 131 208 237 248 239 245 353 325 383 400 

Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. rn. för personalen) 841 931 1 044 1 027 1120 1 392 1 307 1 395 1 412 1 755 1 747 1 901 2 321 

Underhålls- och rep. arbeten 155 153 145 153 168 233 233 235 286 372 404 508 

•"nnim!I g;11pp 1 - 1?. 

Byggnader och anläggningar 1 382 1 580 1 770 2 051 2 359 2 637 2 553 2 726 2 742 2 850 3 063 3 109 3 608 3 844 

Maskiner och apparater 1 327 1 593 1 721 1 945 2 520 2 619 2 869 2 905 2 911 2 991 3 418 3 469 3 974 3 880 

Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. rn. för personalen) 2 909 3 351 3 682 4 195 5 136 5 513 5 645 5 886 5 903 6 109 6 822 6 933 7 902 7 963 

Underhålls- och rep. arbeten 1 415 1 443 1 478 1 705 1 938 2 007 2 100 2 227 2 278 2 544 2 883 2 906 3 267 



..... 
Tab. 1 B. PRIVATA OCH OFFENTLIGA INVESTERINGAR SAMT KOSTNADER FÖR UNDERHÅLLS- OCH REPARATIONSARBETEN INOM INDUSTRIN ÅREN 1957 -1 967 

.p. 

Uppräknade värden i miljoner kronor, 195 9 års priser 

Industrigrupper och Investerin ar 

in vester in gso b jek t 1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 
för järn- för järn- för järn- för järn- verkställda 
förelse förelse förelse förelse och planerade 
bakåt framåt bakåt framåt investeringar 

1. Gruvindustri 

Byggnader och anläggningar 81 93 94 64 47 47 72 109 123 72 55 53 61 
Maskiner och apparater 58 69 71 54 65 66 83 101 103 107 95 70 78 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m. för personalen) 162 182 17 9 125 120 121 163 222 236 186 156 130 150 
Underhålls- och rep. arbeten 78 80 71 81 84 85 Bl 77 74 77 76 86 

2, Metall - och verkstadsindustri 
Byggnader och anläggningar 313 375 419 511 601 587 575 597 463 533 559 753 680 
Maskiner och apparater 426 541 610 706 834 849 833 901 826 924 942 1 024 1 001 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m. för personalen) 818 972 1 088 1 276 1 516 1 515 1 464 1 560 1 348 1 540 1 589 1 850 1 738 
Underhålls - och rep . arbeten 547 536 55 8 609 701 706 706 691 683 727 734 779 

3. Jord- och stenindustri 
Byggnac~r och anläggningar 26 31 30 38 39 40 46 75 89 122 131 167 94 
Maskiner och apparater 48 49 57 68 80 84 83 128 134 130 142 160 119 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m . för personalen) 87 90 102 11 8 134 140 146 217 243 283 304 351 226 
Underhålls- och ·rep. arbeten 78 80 82 88 89 87 92 103 121 135 140 158 

4. Träindustri 
Byggnader och anläggningar 28 33 36 51 50 51 48 62 90 97 104 130 101 
Maskiner och apparater 49 59 56 65 84 89 61 68 97 116 122 111 92 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m . för personalen) 90 106 109 131 153 156 128 155 210 240 255 258 204 
Underhålls- och rep . arbeten 62 63 62 58 67 65 66 64 71 75 77 78 

11111 
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Tab, 1 B. ( Forts.) 

Industrigrupper och Investerin ar 
investeringsobjekt 1957 195 8 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 

för järn- för järn- för järn- för järn- verkställda 
förelse förelse förelse förelse och planerade 
bakåt framåt bakåt framåt investeringar 

5-6. Massa-, eaepers- och S!afisk 
industri 
Byggnader och anläggningar 110 114 140 196 300 305 234 145 120 139 140 172 186 
Maskiner och apparater 314 393 431 443 566 580 701 451 404 400 404 488 497 
Totalt (inkl, bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 450 527 597 666 894 913 959 617 543 561 566 680 696 
Underhålls- och rep. arbeten 267 278 276 302 308 312 286 290 300 316 317 304 

7. Livsmedelsindustri 
Byggnader och anläggningar 78 87 85 77 93 107 74 92 114 122 125 71 106 
Maskiner och apparater 75 114 106 104 122 124 121 137 156 172 177 158 145 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 168 224 214 205 246 262 211 256 299 326 335 260 275 
Underhålls- och rep, arbeten 84 86 86 92 94 94 105 110 105 114 116 121 

8, Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Byggnader och anläggningar 13 16 16 14 15 16 15 20 17 23 23 2.5 23 

Maskiner och apparater 17 18 16 16 18 17 17 20 17 27 27 30 24 

Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 34 40 40 39 40 40 39 47 45 57 57 72 50 
Underhålls- och rep. arbeten 20 19 21 21 25 22 23 25 24 24 25 30 

9, Textii- och sömnadsindustri 
Byggnader och anläggningar 9 12 19 25 25 32 40 45 26 24 27 30 21 

Maskiner och apparater 36 52 65 73 81 85 77 96 99 87 88 58 49 

Totalt (inkl, bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 52 71 92 107 113 125 126 147 135 123 129 95 74 
Underhålls- och rep, arbeten 52 50 51 58 58 58 50 54 55 52 52 45 

10. Läder-, hår- och gummivaruindustri 
Byggnader och anläggningar 3 5 6 14 6 14 14 25 19 20 20 15 25 
Mask!.ner och apparater 20 20 23 28 29 34 32 39 42 62 62 55 56 

Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m. för personalen) 26 28 32 46 39 52 51 68 65 89 89 76 82 
Underhålls- och rep, arbeten 19 19 20 23 22 24 25 27 29 34 34 30 I-' 
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Tab. 1 B. (Forts.) 
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Industrigrupper och Investerin ar 
investeringsobjekt 1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 

för järn- för järn- för järn- för järn- för järn- för järn- verkställda 
förelse förelse förelse förelse förelse förelse och planerade 
bakåt framåt bakåt framåt bakåt framåt investeringar 

11. Kemisk och kemisk -teknisk industri 

Byggnader och anläggningar 53 54 53 70 104 113 155 130 86 140 141 154 102 
Maskiner och apparater 127 129 121 116 179 185 198 251 195 269 273 375 321 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m. för personalen) 187 193 185 197 302 318 369 397 298 426 432 544 438 
Underhålls- och rep. arbeten 106 102 106 114 121 11 9 117 132 136 128 128 127 

Summa 8!:UEE 1 - 11 
Byggnader och anläggningar 714 820 898 1 060 1 280 1 312 1 273 1 300 1 147 1 292 1 325 1 571 1 398 
Maskiner och apparater 1 170 1 444 1 556 1 673 2 058 2 113 2 206 2 192 2 073 2 294 2 332 2 529 2 382 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m. m . för personalen) 2 074 2 433 2 638 2 910 3 557 3 642 3 656 3 686 3 422 3 831 3 912 4 318 3 932 
Underhålls - och rep. arbeten 1 313 1 313 1 333 1 446 1 569 1 572 1 551 1 573 1 598 1 682 1 699 1 757 

12. El-, gas- och vattenverk 
Byggnader och anläggningar 677 766 872 847 824 1 046 923 955 968 1 106 1 096 1 096 1 122 1 368 
Maskiner och apparater 164 163 165 121 185 210 209 197 201 277 241 241 270 274 
Totalt (inkl . bilar och bostäder 
m. m . för personalen) 851 938 1 044 974 1 018 1 266 1 143 1 167 1 180 1 392 1 349 1 349 1 402 1 656 
Underhålls- och rep. arbeten 160 155 145 143 152 210 200 192 234 290 291 291 349 

Summa 8!:UEE 1 - 12 
Byggnader och anläggningar 1 391 1 586 1 770 1 907 2 104 2 358 2 196 2 255 2 268 2 253 2 388 2 421 2 690 2 765 
Maskiner och apparater 1 334 1 607 1 721 1 794 2 243 2 323 2 417 2 389 2 393 2 350 2 535 2 573 2 798 2 656 
Totalt (inkl. bilar och bostäder 
m . m. för personalen) 2 925 3 371 3 682 3 .884 4 575 4 908 4 799 4 853 4 866 4 814 5 180 5 251 5 717 5 587 
Underhålls - och rep. arbeten 1 473 1 468 1 478 1 589 1 721 1 782 1 751 1 765 1 807 1 888 1 973 1 990 2 107 
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Tab. 2. PRIVATA OCH OFFENTLIGA INDUSTRIINVESTERINGAR (EXKL. UNDERHÅLLS- OCH REPARA TIONSARBETEN) 
VERKSTÄLLDA ELLER PLANERADE ATT VERKSTÄLLAS 1966 OCH 1967 
Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser 

Industrigrupper och Investe ringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt 12lanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a H166 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

1. GRUVINDUSTRI 
N = 39 n = 39 
Industribyggnader 5 10 9 14 38 7 9 27 43 

Andra driftsanläggningar 8 7 7 11 33 9 11 22 42 

Bilar 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 18 25 25 31 99 21 35 58 114 

Bostäder 1 2 2 5 10 3 4 7 14 

Summa 32 44 43 61 180 40 59 115 214 

Svars procent 100 100 

därav Järnmalmsgruvor 
N = 33 n = 33 
Industribyggnader 5 9 7 10 31 5 7 24 36 

Andra driftsanläggningar 7 7 7 1~. 32 9 11 22 42 

Bilar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Maskiner och apparater 15 19 20 23 77 18 22 33 73 
Bostäder 1 1 2 4 8 3 4 6 13 

Summa 28 36 36 48 148 35 44 85 164 
Svarsprocent 100 100 

2. METALL- OCH VERKSTADSINDUSTRI 
N = 6806 n = 1224 
Industribyggnader 171 197 213 366 947 201 250 443 894 
Andra driftsanläggningar 10 12 14 27 63 11 17 23 51 
Bilar 20 16 13 24 73 15 16 24 55 
Maskiner och apparater 249 335 348 522 1 454 258 383 822 1 463 
Bostäder 3 8 5 14 30 4 6 17 27 

Summa 453 568 593 953 2 567 489 672 1 329 2 490 
Svarsprocent 85 85 

därav Järn- och stålverk 
N = 45 n = 45 
Industribyggnader 20 28 29 59 136 15 32 51 98 
Andra driftsanläggningar 2 1 1 5 9 1 2 5 8 
Bilar 1 1 0 1 3 0 3 3 6 
Maskiner och apparater 49 89 93 149 380 65 100 207 372 
Bostäder 1 2 2 5 10 2 3 2 7 

Summa 73 121 125 219 53E: 83 140 268 491 
Svarsprocent 9::, 93 

Anm. N = antalet arbetsställen ( i vissa fall företag) enligt industristatistiken 1960 jämte efter 1960 nytillkomna 
arbetsställen. 
n = antalet arbetsställen (i vissa fall företag) i majundersökningens stickprov. 
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Tab. 2. (Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

därav Järn- och metallmanufaktur 
1) 

N = 1341 n = 230 
Industribyggnader 16 24 20 51 111 13 13 47 73 

Andra driftsanläggningar 1 0 1 3 5 0 1 1 2 

Bilar 2 3 2 4 11 2 1 1 4 

Maskiner och apparater 33 51 42 83 209 32 35 88 155 

Bostäder 0 1 0 3 4 0 1 2 3 

Summa 52 79 65 144 340 47 51 139 237 

Svarsprocent 82 82 

därav Mekaniska verkstäder 
2

) 

N = 3498 n = 643 
Industribyggnader 90 106 115 142 453 113 133 235 481 

Andra driftsanläggningar 6 7 11 15 39 5 11 11 27 

Bilar 8 8 9 13 38 7 8 12 27 

Maskiner och apparater 118 142 132 175 567 108 168 360 636 

Bostäder 1 2 2 4 9 1 1 10 12 

Summa 223 265 269 349 1 106 234 321 628 1 183 

Svarsprocent 86 86 

därav Skeeesvarv 
N = 140 n = 30 
Industribyggnader 8 8 12 19 47 16 18 45 79 

Andra driftsanläggningar 1 2 0 1 4 2 2 4 8 

Bilar 3 0 0 0 3 0 0 0 0 

Maskiner och apparater 7 10 16 21 54 6 9 29 44 

Bostäder 0 0 1 1 2 1 1 3 5 

Summa 19 20 29 42 110 25 30 81 136 

Svarsprocent 90 90 

därav Elektroteknisk industri 
N = 419 n = 101 
Industribyggnader 21 18 21 34 94 15 19 40 74 

Andra driftsanläggningar 0 1 0 1 2 0 0 0 0 

Bilar 1 2 1 3 7 4 3 3 10 

Maskiner och apparater 25 27 35 46 133 23 30 75 128 

Bostäder 1 1 0 0 2 0 0 0 0 

Summa 48 49 57 84 238 42 52 118 212 

Svars procent 86 86 

3. JORD- OCH STENINDUSTRI 
N = 1166 Il= 196 
Industribyggnader 42 64 39 55 200 27 60 35 122 

Andra driftsanläggningar 1 1 15 7 24 2 4 2 8 

Bilar 9 6 5 4 24 6 4 4 14 

Maskiner och apparater 61 53 51 62 227 52 51 71 174 

Bostäder 1 2 3 4 10 1 3 0 4 

Summa 114 126 113 132 485 88 122 112 322 

Svars procent 79 79 

~ ~ Omfattar grupperna järn- och stålmanufaktur samt annan metallmanufaktur. 
Omfattar grupperna transportmedelsverkstäder och andra mekaniska verkstäder och gjuterier . 
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Tab. 2. (Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
industriobjekt ]2lanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

därav Byggnadsämnesind ustr/) 

N = 651 n = 78 
Industribyggnader 26 51 30 40 147 22 54 23 99 

Andra driftsanläggningar 0 1 13 2 16 1 3 1 5 
Bilar 6 5 4 1 16 6 1 1 8 
Maskiner och apparater 40 25 17 25 107 36 34 31 101 
Bostäder 0 1 1 1 3 0 1 0 1 

Summa 72 83 65 69 289 65 93 56 214 
Svarsprocent 81 81 

4. TRÄINDUSTRI 
N = 3185 n = 437 
Industribyggnader 23 68 31 47 169 22 40 72 134 
Andra driftsanläggningar 1 2 0 2 5 3 1 2 6 
Bilar 7 5 2 5 19 7 1 6 14 
Maskiner och apparater 40 54 28 35 157 26 48 60 134 
Bostäder 0 0 1 4 5 1 0 1 2 

Summa 71 129 62 93 355 59 90 141 290 
Svars procent 80 80 

5-6. MASSA-, PAPPERS- OCH GRAFISK INDUSTRI 
N = 1351 n = 347 
Industribyggnader 36 42 56 69 203 57 77 115 249 
Andra driftsanläggningar 5 9 6 8 28 4 3 2 9 
Bilar 2 6 3 3 14 6 4 5 15 
Maskiner och apparater 136 169 171 217 693 122 219 385 726 
Bostäder 2 2 4 5 13 1 1 2 4 

Summa 181 228 240 302 951 190 304 509 1 003 
Svarsprocent 90 90 

därav Träsliperier och cellulosafabriker 
N = 59 n = 59 
Industribyggnader 16 17 17 18 68 12 23 42 77 
Andra driftsanläggningar 2 2 2 4 10 2 1 2 5 
Bilar 1 1 0 1 3 1 2 4 7 
Maskiner och apparater 61 76 76 74 287 45 81 118 244 
Bostäder 1 1 2 2 6 1 1 0 2 

Summa 81 97 97 99 374 61 108 166 335 
Svars procent 95 95 

därav Pae~rsbruk och eaeefabriker 
N = 59 n = 59 
Industribyggnader 14 20 15 22 71 15 21 57 93 
Andra driftsanläggningar 3 5 3 3 14 2 0 0 2 
Bilar 0 1 1 1 3 2 1 0 3 
Maskiner och apparater 40 51 57 87 235 45 87 197 329 
Bostäder 0 1 1 2 4 0 0 1 1 

Summa 57 78 77 115 327 64 109 255 428 
Svarsprocent 92 92 

l) Omfattar grupperna cementfabriker, cementvarufabriker samt tegelbruk. 
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Tab. 2. ( Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

7. LIVSMEDELSINDUSTRI 

N = 2117 n = 277 
ll'ld ustribyggnader 23 26 19 24 92 32 56 49 137 
Andra driftsanläggningar 0 1 1 1 3 4 3 3 10 
Bilar 5 12 10 11 38 6 4 19 29 
Maskiner och apparater 37 45 49 93 224 50 69 93 212 
Bostäder 3 0 0 2 5 1 0 4 5 

Summa 68 84 79 131 362 93 132 168 393 
Svarsprocent 96 97 

8. DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 
N = 275 n = 38 
Industribyggnader 6 6 9 13 34 7 6 18 31 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Bilar 2 17 3 2 24 0 2 3 5 
Maskiner och apparater 9 10 13 11 43 5 12 18 35 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 17 33 25 26 101 12 20 40 72 

Svars procent 89 89 

9. TEXTIL- OCH SÖMNADSINDUSTRI 
N = 1449 n = 393 
Industribyggnader 11 15 5 9 40 6 14 8 28 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Bilar 0 1 1 6 8 1 1 2 4 

Maskiner och apparater 19 24 19 21 83 16 25 30 71 

Bostäder 0 0 0 2 2 0 1 1 2 

Summa 30 40 25 38 133 23 41 42 106 

Svars procent 88 88 

därav Ylle-, bomulls-, linne-, hame- och jute-
industri samt konstfiber- och sidenfabriker 
N = 160 n = 86 
Industribyggnader 4 9 2 5 20 1 3 5 9 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 12 14 9 12 47 7 14 19 40 

Bostäder 0 0 0 1 1 0 0 1 1 

Summa 16 23 12 18 69 8 17 26 51 

Svarsprocent 94 94 

10. LÄDER-, HÅR- OCH GUMMIVARUINDUSTRI 

N = 714 n = 146 
Industribyggnader 3 3 6 8 20 1 8 25 34 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Bilar 0 1 2 1 4 0 1 1 2 

Maskiner och apparater 21 17 14 26 78 11 20 51 82 

Bostäder 2 0 0 2 4 0 0 0 0 

Summa 26 21 22 37 106 12 29 78 119 

Svarsprocent 84 84 
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Tab. 2. ( Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt Elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 196G 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

11. KEMISK OCH KEMISK-TEKNISK INDUSTRI 
N = 670 n = 170 
Industribyggnader 20 40 47 71 17 8 34 34 46 114 
Andra driftsanläggningar 6 2 14 6 28 3 7 18 28 
Bilar 5 5 4 5 19 4 3 12 19 
Maskiner och apparater 91 124 144 174 533 96 147 226 469 
Bostäder 1 1 0 1 3 0 1 2 3 

Summa 123 172 209 257 761 137 192 304 633 
Svarsprocent 94 94 

SUMMA GRUPP 1 - 11 

N = 1 7 772 n = 3267 
Industribyggnader 340 471 434 676 1 921 394 554 838 1 786 
Andra driftsanläggningar 31 34 57 62 184 36 46 75 157 
Bilar 50 69 43 61 223 45 36 77 15 8 
Maskiner och apparater 681 856 862 1192 3 591 657 1 009 1 814 3 480 
Bostäder 13 15 15 39 82 11 16 34 61 

Summa 1115 1 445 1 411 2 030 6 001 1 143 1 661 2 838 5 642 
Svars procent 86 86 

12. EL-, GAS- OCH VATTENVERK 

N = 1017 n = 295 
Industribyggnader 57 90 87 128 362 77 253 395 725 
Andra driftsanläggningar 187 3'16 222 386 1141 281 297 598 1 176 
Bilar 2 3 3 5 13 3 5 9 17 
Maskiner och apparater 89 84 76 134 383 55 117 228 400 
Bostäder 1 0 0 1 2 1 1 1 3 

Summa 336 523 388 654 1 901 41 7 673 1 231 2 321 
Svarsprocent 85 84 

därav Elverk 
N= 803 n=250 
Industribyggnader 46 50 54 77 227 56 206 290 552 
Andra driftsanläggningar 140 285 162 302 889 229 154 281 664 
Bilar 2 3 3 5 13 3 4 6 13 
Maskiner och apparater 85 77 62 118 342 45 101 182 328 
Bostäder 1 0 0 1 2 1 1 1 3 

Summa 274 415 281 503 1 473 334 466 760 1 560 
Svarsprocent 85 84 

SUMMA GRUPP 1 -12 
N = 18789 n=3562 
Industribyggnader 397 561 521 804 2 283 471 807 1 233 2 511 
Andra driftsanläggningar 218 380 279 448 1 325 317 343 673 1 333 
Bilar 52 72 46 66 236 48 41 86 175 
Maskiner och apparater 770 940 938 1 326 3 974 712 1 126 2 042 3 880 
Bostäder 14 15 15 40 84 12 17 35 64 

Summa 1 451 1 968 1 799 2 684 7 902 1 560 2 334 4 069 7 963 
Svarsprocent 86 86 
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Tab. 3. KOSTNADER FÖR PRIVATA OCH OFFENTLIGA UNDERHÅLLS- OCH REPARATIONSARBETEN INOM INDUSTRIN 
1965 , 1966 OCH FÖRSTA KVARTALET 1967 
Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 
investeringsobjekt 1965 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

1. GRUVINDUSTRI 

N = 39 n = 39 
Byggnader och anläggningar 16 4 4 4 5 17 5 
Bilar 1 0 0 1 0 1 0 
Maskiner och apparater 85 25 28 27 29 109 25 
Bostäder 9 1 3 2 3 9 2 

Summa 111 30 35 34 37 136 32 
Svarsprocent 100 100 

därav Järnmalms8!uvor 
N = 33 n = 33 
Byggnader och anläggningar 13 3 3 3 4 13 4 
Bilar 1 0 0 1 0 1 0 
Maskiner och apparater 69 21 23 22 24 90 21 
Bostäder 6 1 2 1 2 6 1 

Summa 89 25 28 27 30 110 26 

Svars procent 100 100 

2. METALL- OCH VERKSTADSINDUSTRI 
N = 6806 n = 1224 
Byggnader och anläggningar 205 44 49 52 74 219 43 

Bilar 44 10 10 7 10 37 8 

Maskiner och apparater 797 198 217 226 287 928 201 

Bostäder 34 8 11 8 11 38 7 

Summa 1 080 260 287 293 382 1 222 259 

Svars procent 93 85 

därav Järn- och stålverk 

N = 45 n = 45 
Byggnader och anläggningar 42 9 10 10 15 44 8 

Bilar 6 1 1 1 1 4 1 

Maskiner och apparater 360 83 94 98 129 404 84 

Bostäder 15 3 5 4 5 17 3 

Summa 423 96 110 113 150 469 96 

Svars procent 100 93 

därav Järn- och metallmanufaktur 
1) 

N = 1341 n = 230 
Byggnader och anläggningar 21 5 7 6 9 27 5 

Bilar 4 1 1 1 1 4 1 

Maskiner och apparater 59 16 18 20 24 78 14 

Bostäder 6 2 2 2 2 8 2 

Summa 90 24 28 29 36 117 22 

Svars procent 93 82 

l ) Omfattar grupperna järn- och stålmanufaktur samt annan metallmanufaktur. 

Anm. N = antalet arbetsställen (i vissa fall företag) enligt industristatistiken 1960 nytillkomna 

arbetsställen. 
n = antalet arbetsställen ( i vissa fall företag) i majundersökningens stickprov. 



Tab. 3. ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 

investeringsobjekt 1965 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 
1966 1966 L966 

därav Mekaniska verkstäde/) 

N = 3498 n = 643 
Byggnader och anläggningar 92 19 22 25 

Bilar 91 5 5 4 

Maskiner och apparater 261 70 72 74 

Bostäder 8 2 2 2 

Summa 382 96 101 105 

Svarsproce nt 96 

där a V Ske epsv arv 
N = 140 n = 30 
Byggnader och anläggningar 11 2 2 3 
Bilar 1 0 0 0 
Maskiner och apparater 21 5 7 8 
Bostäder 0 0 0 0 

Summa 33 7 9 11 
Svars procent 100 

därav Elektroteknisk industri 
N = 419 n = 101 
Byggnader och anläggningar 23 4 5 5 
Bilar 6 1 1 0 
Maskiner och apparater 46 12 12 12 
Bostäder 2 0 1 0 

Summa 77 17 19 17 
Svarsprocent 78 

3. JORD- OCH STENINDUSTRI 
N = 1166 n = 196 
Byggnader och anläggningar 34 7 8 7 
Bilar 19 8 7 7 

Maskiner och apparater 146 43 39 42 

Bostäder 8 2 1 1 

Summa 207 60 55 57 

Svars procent 93 

därav Byggnadsä mnesindustr?) 
N = 651 n = 78 
Byggnader och anläggningar 21 4 4 5 
Bilar 12 6 4 4 
Maskiner och apparater 88 26 20 :is 
Bostäder 4 1 0 0 

Summa 125 37 28 :12 

Svarsproce nt 92 

l ) Omfattar grupperna transportmedelsverkstäder och andra me kaniska verkstäder och gjuterier. 
2

) Omfattar grupperna cementfabriker , cementvarufabriker samt tegelbruk. 

1966 

34 
6 

92 
3 

135 

4 
0 
9 
0 

13 

7 
1 

16 
0 

24 

14 
8 

54 
2 

78 

10 
6 

32 
0 

48 

23 

S:a 1 kv 
1966 1967 

100 19 
20 4 

308 74 
9 2 

437 99 
86 

11 2 
0 0 

29 6 
0 0 

40 8 
90 

21 5 
3 1 

52 12 
1 0 

77 18 
86 

36 11 
30 8 

178 48 
6 2 

250 69 
79 

23 6 
20 6 

101 27 
1 1 

145 40 
81 



24 

Tab. 3. ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 

investeringsobjekt 1965 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 
1966 1966 1966 1966 1966 1967 

4. TRÄINDUSTRI 
N = 31 85 n = 437 
Byggnader och anläggningar 27 5 7 7 12 31 5 

Bilar 14 4 3 3 4 14 3 

Maskiner och apparater 64 15 19 15 22 71 15 

Bostäder 7 1 2 1 ~ 6 2 

SumIT\a 112 25 31 26 40 122 25 

Svarsprocent 90 80 

5-6. MASSA-, PAPPERS- OCH GRAFISK INDUSTRI 
N = 1351 n = 347 
Byggnader och anläggningar 59 12 15 17 16 60 13 

Bilar 18 1 2 2 3 8 1 

Maskiner och apparater 373 81 97 106 107 391 88 

Bostäder 19 3 6 5 7 21 4 

Summa 469 97 120 130 133 480 106 

Svarsprocent 95 90 

därav Träslieerier och cellulosafabriker 

N = 59 n = 59 
Byggnader och anläggningar 24 5 6 7 7 25 6 

Bilar 12 1 1 1 1 4 1 

Maskiner och apparater 183 40 44 57 49 190 43 

Bostäder 11 2 3 3 4 12 3 

Summa 230 48 54 68 61 231 53 

Svarsprocent 100 95 

därav Paeeersbruk och eaeefabriker 
N = 59 n = 59 
Byggnader och anläggningar 18 3 5 5 5 18 3 

Bilar 2 0 0 0 1 1 0 

Maskiner och apparater 140 28 39 36 41 144 30 

Bostäder 6 1 2 2 2 7 1 

Summa 166 32 46 43 49 170 34 

Svarsprocent 100 92 

7. LIVSMEDELSINDUSTRI 
N = 2117 n = 277 
Byggnader och anläggningar 40 10 7 8 18 43 6 

Bilar 26 6 7 8 8 29 7 

Maskiner och apparater 104 23 27 26 39 115 23 

Bostäder 1 1 0 0 1 2 0 

Summa 171 40 41 42 66 189 36 

Svarsprocent 100 96 
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Tab, 3, ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 
investeringsob jekt 1965 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

8, DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 
N = 275 n = 38 
Byggnader och anläggningar 10 2 3 4 4 13 2 

Bilar 10 3 3 3 4 13 3 

Maskiner och apparater 16 4 5 5 6 20 7 
Bostäder 0 1 0 0 0 1 0 

Summa 36 10 11 12 14 47 12 

Svarsprocent 97 89 

9. TEXTIL- OCH SÖMNADSINDUSTRI 
N = 1449 n = 393 
Byggnader och anläggningar 17 4 4 3 5 16 3 

Bilar 6 2 1 1 1 5 1 

Maskiner och apparater 49 10 12 9 14 45 9 

Bostäder 5 0 1 1 1 3 3 

Summa 77 16 18 14 21 69 16 

Svars procent 96 89 

därav Ylle-, bomulls-, linne-, hame- och jute-
industri samt konstfiber- och sidenfabriker 
N = 160 n = 86 
Byggnader och anläggningar 8 1 2 2 2 7 1 

Bilar 1 1 0 0 0 1 0 

Maskiner och apparater 33 7 8 7 8 30 6 

Bostäder 4 0 1 0 1 2 1 

Summa 46 9 11 9 11 40 8 

Svarsprocent 95 94 

10, LÄDER-, HÅR- OCH GUMMIVARUINDUSTRI 
N = 714 n = 146 
Byggnader och anläggningar 10 2 2 2 4 10 2 
Bilar 2 0 0 1 1 2 0 

Maskiner och apparater 38 8 7 7 11 33 9 

Bostäder 1 0 1 0 0 1 0 

Summa 51 10 10 10 16 46 11 

Svarsprocent 88 84 

11, KEMISK OCH KEMISK-TEKNISK INDUSTRI 
N = 670 n = 170 
Byggnader och anläggningar 41 8 15 12 15 50 11 

Bilar 9 2 4 3 3 12 2 

Maskiner och apparater 135 25 34 31 42 132 28 

Bostäder 3 1 1 1 1 4 1 

Summa 188 36 54 47 61 198 42 
Svarsprocent 97 94 
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Tab. 3. ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 
investeringsobjekt 1965 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

SUMMA GRUPP 1 - 11 
N = 17 772 n = 3267 
Byggnader och anläggningar 459 98 114 116 167 495 101 
Bilar 149 36 37 36 42 151 33 
Maskiner och apparater 1 807 432 485 494 611 2 022 453 
Bostäder 87 18 26 19 28 91 21 

Summa 2 502 584 662 665 848 2 759 608 
Svarsprocent 91 86 

12. EL-, GAS- OCH VATTENVERK 
N = 1017 n = 295 
Byggnader och anläggningar 294 63 99 81 132 375 72 
Bilar 10 3 4 4 4 15 4 
Maskiner och apparater 97 25 27 26 36 114 23 
Bostäder 3 1 1 1 1 4 1 

Summa 404 92 131 112 173 508 100 
Svarsprocent 95 85 

därav Elverk 
N = 803 n = 250 
Byggnader och anläggningar 205 45 76 60 105 286 54 
Bilar 9 3 4 3 4 14 4 
Maskiner och apparater 72 17 19 18 26 80 13 
Bostäder 3 1 1 1 1 4 1 

Summa 289 66 100 82 136 384 72 

Svars procent 94 85 

SUMMA GRUPP 1 - 12 
N = 18789 n = 3562 
Byggnader och anläggningar 753 161 213 197 299 870 173 

Bilar 159 39 41 40 46 166 37 
Maskiner och apparater 1 904 457 512 520 647 2 136 476 

Bostäder 90 19 27 20 29 95 22 

Summa 2 906 676 793 777 1 021 3 267 708 

Svars procent 93 86 
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Tab. 4. PRIVATA OCH OFFENTLIGA INVESTERINGAR 1966 OCH 1967 I INDUSTRIFÖRETAG MED MINST 50 ARBETARE 
SAMT I STÖRRE EL-, GAS- OCH VATTENVERK. FÖRDELNING PÅ RIKSOMRÅDEN 
Redovisade värden i miljoner kronor, löpande priser 

Totala investeringar därav 
Riksområde 

exklusive underhåll byggnader och maskiner och 

1. övre Norrland 

2. Nedre Norrland 

3. Stockholms stad o. 

4. Mälarlänen i övrigt 

5. östra Götaland 

6. Södra Götaland 

7. Västra Götaland 

Summa 

Procentandel av hela 
industrins investeringar 

övre Norrland: 

Nedre Norrland: 

Mälarlänen i övrigt: 

östra Götaland: 

Södra Götaland; 

Västra Götaland: 

län 

och reearationer anläggningar aeearater 
Definitiva Preliminära Definitiva Preliminära Definitiva 

ueegifter U]2]2gifter U]2]2gifter ueegifter ueegifter 
1966 1967 1966 1967 1966 

465 513 271 297 181 

921 857 335 332 555 

556 566 252 242 277 

753 646 239 190 485 

413 421 176 171 220 

744 758 347 397 377 

1 283 1 304 516 535 733 

5 135 5 065 2 136 2 164 2 828 

65 64 59 56 71 

Västerbottens och Norrbottens län 

Kopparbergs, Gävleborgs , Västernorrlands och Jämtlands län 

Uppsala, Södermanlands, örebro och Västmanlands län 

ÖStergötlands, Jönköpings , Kronobergs, Kalmar och Gotlands län 

Blekinge, Kristianstads, Malmöhus och Hallands län 

Göteborgs och Bohus, Älvsborgs , Skaraborgs och Värmlands län 

Preliminära 

ueegifter 
196r 

195 

513 

305 

434 

238 

341 

750 

2 776 

72 

Underhåll 
och repara-
tionsarbeten 
Definitiva 

ueegifter 
1966 

218 

552 

219 

397 

206 

283 

256 

2 131 

65 
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Tab. 5. LAGERSTÄLLNINGEN INOM INDUSTRIN DEN 31.12.1966 SAMT LAGERVOLYMFÖRÄNDRINGARNA 1966 OCH 
FÖRSTA KVARTALET 1967 
Uppräknade värden i miljoner kronor, fasta priser = återanskaffningsvärde den 31.12.1966 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning 

1966 den 31.12. 

1. GRUVINDUSTRI 

N = 39 n = 39 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 4 0 - 3 - 1 0 43 
Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 
Färdigvaror 51 16 - 30 - 5 32 117 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 1 1 1 

Summa 55 16 - 33 - 5 33 161 

Svars procent 97 

därav Järnmalms~uvor 

N = 33 n = 33 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 2 2 1 2 3 28 
Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 
Färdigvaror 41 19 - 22 - 3 35 104 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 1 1 1 

Summa 39 21 - 21 0 39 133 

Svarsprocent 97 

2. METALL- OCH VERKSTADSINDUSTRI 
N = 6806 n = 1224 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 97 114 134 82 233 5 849 
Varor i arbete 350 155 180 -186 499 5 647 
Färdigvaror 303 106 - 28 182 563 4 432 
Bränslen och drivmedel - 33 - 4 27 7 - 3 130 

Summa 523 371 313 85 1 292 16 058 
Svars procent 76 

därav Järn- och stålverk 

N = 45 n = 45 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 54 43 69 35 93 932 
Varor i arbete 5 6 2 - 29 - 16 340 
Färdigvaror 51 11 2 4 68 595 
Bränslen och drivmedel - 30 - 5 27 6 - 2 96 

Summa - 28 55 100 16 143 1 963 
Svars procent 93 

Anm. N = antalet arbetsställen (i vissa fall företag) enligt industristatistiken 1960 jämte efter 1960 nytillkomna 
arbetsställen. 

n = antalet arbetsställen (i vissa fall företag) i majundersökningens stickprov. 

I posten Råvaror ingår ej bränslen och drivmedel. 

Lager-
förändring 
1 kv 1967 

4 
0 

31 
0 

35 

- 1 
0 

20 
0 

19 

-218 
148 
150 

- 26 

54 

- 38 
16 
14 

- 23 

- 31 
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Tab. 5. (Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12. 1 kv 1967 
1966 

därav Järn-och metallmanufaktur1> 
N = 1341 n = 230 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 10 11 - 4 'l 4 599 - 46 
Varor i arbete 19 - 3 2 u : 30 314 15 
Färdigvaror 41 48 -110 98 77 490 12 
Bränslen och drivmedel - 1 2 0 0 1 12 0 

Summa 49 58 -112 ll'l 112 1 415 - 19 
Svars procent 75 

därav Mekaniska verkstäder2) 
N = 3498 n = 643 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 26 73 29 30 158 2 644 - 92 

Varor i arbete 224 26 34 -104 180 2 685 87 
Färdigvaror 113 15 64 103 295 2 244 49 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 12 0 

Summa 363 114 127 29 633 7 585 44 

Svarsprocent 78 

därav Skeppsvarv 
N = 140 n = 30 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 1 0 - 7 - 6 - 12 305 6 
Varor i arbete 68 108 109 - 13 272 1 075 - 24 
Färdigvaror 4 4 4 4 16 22 0 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 73 112 106 - 15 276 1 403 - 18 
Svarsprocent 83 

därav Elektroteknisk industri 
N = 419 n = 101 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 17 6 17 - 10 - 4 812 - 23 
Varor i arbete 14 - 5 23 - 28 4 688 26 
Färdigvaror 60 16 11 - 34 53 756 44 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 57 17 51 - 72 53 2 257 47 
Svarsprocent 64 

3. JORD- OCH STENINDUSTRI 
N = 1166 n = 196 
Råvaror, halvfabrikat . förbrukningsmaterial - 11 4 10 14 17 208 - 6 
Varor i arbete 1 - 1 4 - 4 0 32 0 
Färdigvaror 64 - 28 - 21 12 27 353 30 
Bränslen och drivmedel 11 - 3 - 1 - 2 5 28 - 6 

Summa 65 - 28 - 8 20 49 621 18 
Svarsprocent 77 

l ) Omfattar grupperna järn- och stålmanufaktur samt annan metallmanufaktur. 
2

) Omfattar grupperna transportmedelsverkstäder och andra mekaniska verkstäder och gjuterier. 
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Tab. 5. ( Forts.) 

Industrigrupper och Lagerför ändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12. 1 kv 1967 
1966 

därav Byggnadsämnesindustri1) 
N = 651 n = 78 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 0 3 6 4 13 89 1 
Varor i arbete 1 0 4 - 5 0 14 1 
Färdigvaror 48 - 28 - 10 10 20 205 22 
Bränslen och drivmedel 11 - 3 - 1 - 2 5 25 - 6 

Summa 60 - 28 - 1 7 38 333 18 
Svars procent 81 

4. TRÄINDUSTRI 
N = 3185 n = 437 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 90 12 - 60 - 61 - 19 741 10 
Varor i arbete 16 - 4 4 - 3 13 169 - 16 
Färdigvaror 137 96 - 5 -170 58 841 95 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 243 104 - 61 -234 52 1 752 89 
Svarsprocent 76 

5-6 . MASSA-, PAPPERS- OCH GRAFISK INDUSTRI 
N = 1351 n = 347 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial -175 - 26 158 13 - 30 1 388 - 91 
Varor i arbete 5 2 0 1 - 2 125 - 18 
Färdigvaror 115 - 87 - 61 - 38 - 71 589 118 
Bränslen och drivmedel - 18 6 8 10 6 51 - 11 

Summa - 83 -105 105 - 14 - 97 2 153 - 2 
Svarsprocent 86 

därav Träsliperier och cellulosafabriker 
N = 59 n = 59 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial -102 - 29 109 25 3 644 - 64 
Varor i arbete 0 0 - 1 0 - 1 1 - 20 

Färdigvaror 82 - 83 - 82 - 8 - 91 263 74 
Bränslen och drivmedel - 12 5 7 5 5 27 - 10 

Summa - 32 -107 33 22 - 84 935 - 20 

Svars procent 93 

därav Paepersbruk och eaeefabriker 
N = 59 n = 59 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 72 1 48 - 10 - 33 517 - 18 

Varor i arbete - 1 0 - 1 0 - 2 9 1 

Färdigvaror 15 - 7 22 - 23 7 196 37 

Bränslen och drivmedel - 6 1 1 5 1 23 - ::i 

Summa - 64 - 5 70 - 28 - 27 745 17 

Svarsprocent 86 

1) 
Omfattar grupperna cementfabriker, cementvarufabriker samt tegelbruk 
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Tab. 5. ( Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 hv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12. 1 kv 1961 
1966 

7. LIVSMEDELSINDUSTRI 

N = 2117 n = 277 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 18 15 41 f15 169 1 359 - 66 
Varor i arbete - 2 - 2 3 - 1 - 2 44 - 3 
Färdigvaror - 16 - 19 - 43 111 33 664 - 27 
Bränslen och drivmedel 0 1 0 - 1 0 7 1 

Summa 0 - 5 1 204 200 2 074 - 95 
Svarsprocent 95 

8. DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 

N = 275 n = 38 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 0 7 17 15 39 347 - 1 
Varor i arbete 2 - 1 1 0 2 22 2 
Färdigvaror 5 - 2 - 3 - 7 - 7 170 9 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 7 4 15 8 34 540 10 
Svars procent 89 

9. TEXTIL- OCH SÖMNADSINDUSTRI 

N = 1449 n = 393 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 64 - 35 - 8 15 - 92 724 -146 
Varor i arbete - 22 2 26 - 25 - 19 165 8 
Färdigvaror - 19 53 65 -11 8 - 19 638 - 15 
Bränslen och drivmedel 1 0 1 1 5 1 

Summa -104 20 84 - 123 -129 1 532 -154 
Svarsprocent 83 

därav Ylle-, bomull-, linne-, hame- och jute-
industri samt konstfiber- och sidenfabriker 
N = 160 n = 86 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 15 - 9 - 10 1·· ,> - 19 209 - 18 
Varor i arbete - 1 - 6 - 4 - :3 - 14 76 3 
Färdigvaror 3 5 - 4 - 1'.! - 8 213 - 5 
Bränslen och drivmedel 0 0 1 - l 0 1 - 1 

Summa - 13 - 10 - 17 - 41 499 - 21 
Svars procent 88 

10. LÄDER-, HÅR- OCH GUMMIVARUINDUSTRI 

N = 714 n = 146 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 6 - 5 - 1 - ~I - 15 244 - 1 
Varor i arbete - 1 - 5 2 - ] - 5 79 0 
Färdigvaror 23 11 - 16 - ] 17 369 17 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 ( , 0 5 0 

Summa 16 1 - 15 - 5 - 3 697 16 
Svars procent 79 
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Tab. 5. ( Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12. 1 kv 1967 
1966 

11. KEMISK OCH KEMISK-TEKNISK INDUSTRI 
N = 670 n = 170 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 24 - 11 29 23 17 535 - 39 
Varor i arbete - 1 - 2 4 7 8 85 3 
Färdigvaror 16 10 - 15 35 46 513 18 
Bränslen och drivmedel - 3 2 - 1 2 0 7 - 4 

Summa - 12 - 1 17 67 71 1 140 - 22 
Svarsprocent 89 

SUMMA GRUPP 1 - 11 
N = 17 772 n = 3267 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial -265 75 317 192 319 11 438 -554 
Varor i arbete 338 144 224 -212 494 6 368 124 
Färdigvaror 679 156 -157 1 679 8 686 426 
Bränslen och drivmedel - 42 2 34 16 10 236 - 47 

Summa 710 377 41 8 3 1 502 26 728 - 51 

Svars procent 81 

12. EL-, GAS- OCH VATTENVERK 
N = 1017 n = 295 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 4 - 2 9 - 13 - 10 208 3 
Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 
Färdigvaror 1 2 7 1 11 21 - 1 

Bränslen och drivmedel - 9 0 8 2 1 88 - 12 

Summa - 12 0 24 - 10 2 317 - 10 
Svarsprocent 83 

därav Elverk 
N = 803 n = 250 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 4 2 2 - 9 - 9 189 - 1 

Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 

Färdigvaror 0 0 0 0 0 0 0 

Bränslen och drivmedel - 3 - 2 5 3 3 68 - 8 

Summa - 7 0 7 - 6 - 6 257 - 9 

Svars procent 83 

SUMMA GRUPP 1 - 12 
N = 18789 n = 3562 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial -269 73 326 179 309 11 646 -551 

Varor i arbete 338 144 224 -212 494 6 368 124 

Färdigvaror 680 158 -150 2 690 8 707 425 

Bränslen och drivmedel - 51 2 42 18 11 324 - 59 

Summa 698 377 442 - 13 1 504 27 045 - 61 

Svarsprocent 81 
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Tab. 6. VÄRDET AV VISSA INDUSTRINS TILLGÅNGAR I MAJ 1967 
Uppräknade värden i miljoner kronor 

Industrigrupp 
Brandförsäkringsvärde Återanskaffningsvärde Totalt åter-
Industri- Andra an- Maskiner Bostäder Summa av oförsäkrade tillgång- anskaffnings-
byggnader läggningar och m.m. för (kol. 1- 4) ar samt under självrisk värde 

för driften aeearater personalen ueeskattat värde1) (kol. 5+6) 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 kol. 7 

1. Gruvindustri 51 9 10 630 254 1 413 1 767 3 180 
därav Järnmalmsgruvor 459 10 552 204 1 225 1 551 2 776 

2. Metall- och verkstadsindustri 12 622 246 22 910 1 822 37 600 2 482 40 082 
därav Järn- och stålverk 2 419 24 6 213 675 9 331 873 10 204 

Järn - och metallmanufaktur 1 470 21 2 651 353 4 495 58 4 553 
Mekaniska verkstäder 5 692 137 9 301 600 15 730 933 16 663 
Skeppsvarv 744 58 1 228 40 2 070 327 i 397 
Elektroteknisk industri 1 506 3 2 027 43 3 579 122 3 701 

3. Jord - och stenindustri 1 885 104 2 811 457 5 257 39 5 296 

därav Byggnadsämnesindustri 1 081 56 1 784 162 3 083 12 3 095 

4. Träindustri 1 949 104 1 694 334 4 081 53 4134 

5-6. Massa-, pappers- och grafisk industri 4 234 246 11 976 1 022 17 478 170 17 648 

därav Träsliperier och cellulosafabriker 1 536 162 4 612 508 6 818 66 6 884 

Pappersbruk och pappfabriker 1 535 75 4 741 432 6 783 22 6 805 

7. Livsmedelsindustri 3 049 44 3 018 166 6 277 351 6 628 

8. Dryckesvaru- och tobaksindustri 672 14 619 75 1 380 298 1 678 

9. Textil- och sömnadsindustri 1 453 10 2 188 307 3 958 32 3 990 

uärav Spinnerier, vaverier och beredningsverk 733 4 1 330 218 2 285 9 2 294 

10. Läder-, hår- och gummivaruindustri 661 1 1 146 89 1 897 49 1 946 

11. Kemisk och kemisk-teknisk industri 2 029 287 3 781 140 6 237 393 6 630 

Summa gruee 1 - 11 29 073 1 066 50 773 4 666 85 578 5 634 91 212 

12. El-, gas- och vattenverk 2 518 1 466 4 293 265 8 542 18 847 27 389 
därav Elverk 1 903 995 3 940 232 7 070 16 112 23 182 

Summa gruee 1 - 12 31 591 2 532 55 066 4 931 94 120 24 481 118 601 

l) I denna kolumn redovisat värde avser industribyggnader och andra anläggningar för driften, maskiner och apparater samt bostäder m.m. för personalen. C.:> 
C.:> 
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Tab. 7. ANTAL ARBETARE I INDUSTRIN ÅREN 1963 - 1966 
Uppräknade värden i tusental 

Industrigrupp Antal arbetare i genomsnitt 

19631) 19641) 19651) 19662) 

1. Gruvindustri 11 10 10 10 
därav Järnmalmsgruvor 9 8 8 8 

2. Metall- och verkstadsindustri 339 354 361 362 
därav Järn- och stålverk 38 38 39 39 

Järn- och metallmanufaktur 40 44 45 45 
Mekaniska verkstäder 163 172 176 177 
Skeppsvarv 25 24 23 23 
Elektroteknisk industri 42 43 44 44 

3. Jord- och stenindustri 36 38 38 37 
därav Byggnadsämnesindustri 16 18 18 18 

4. Träindustri 60 65 66 65 

5-6. Massa-, pappers- och grafisk industri 82 84 83 82 
därav Träsliperier och cellulosafabriker 18 18 18 17 

Pappersbruk och pappfabriker 25 25 24 23 

7. Livsmedelsindustri 47 49 48 49 

8. Dryckesvaru- och tobaksindustri 8 8 8 8 

9. Textil- och sömnadsindustri 75 77 72 67 

därav Spinnerier, väverier och berednings verk 22 21 20 18 

10. Läder-, hår- och gummivaruindustri 26 27 26 22 

11. Kemisk och kemisk -teknisk industri 27 29 30 29 

Summa grupp 1 - 11 711 741 742 731 

12. El-, gas- och vattenverk 14 14 14 13 

Summa grupp 1 - 12 725 755 756 744 

1
) Enligt industristatistiken. 

2> Enligt investeringsundersökningen i maj 1967 . 



Tab. 8 A. JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PLANUPPGIFTER OCH DET VERKLIGA UTFALIET ÅREN 1962 - 1967 FÖR INVESTERINGARNA (EXKL. 
UNDERHÅLL OCH REPARATIONER) INOM EGENTLIG INDUSTRI ( GRUPP 1 -11) 
Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser, samt i procent av definitiva utfallsuppgifter 

Investerings- Investe- Planerade investeringar Verkställda investeringar 

objekt rings år Enl. augusti- Enl. november- Enl. februari - Enl. majenkäten Enl. augusti - Enl. november- Prel. uppgifter Def. uppgifter 
enkäten året enkäten året enkäten inves- investeringsåret enkäten in- enkäten inves- enl. februari - enl. majenkäten 
före inves- före investe - teringsåret vesteringsåret teringsåret enkäten året året efter inves-
teringsåre t ringsåret efter investe - teringsåret 

rin såret 

'J.o milj kr "/o milj kr "/o milj kr "/o milj kr "/o milj kr "/o milj kr "/o milj kr 'J.o milj kr 

Byggnader och 1962 105 1 584 96 1 451 98 1 481 94 1 422 100 1 507 
anläggningar 1963 81 1 284 87 1 387 101 1 601 97 1 539 99 1 567 96 1 521 100 1 588 

1964 88 1 286 95 1 388 104 1 522 101 1 479 101 1 4781) 97 1 41 \) 100 1 459 
1965 89 1 4831) 94 1 5581) 100 1 6552) 97 1 6052) 98 101 100 1 65;> 

1966 75 
.. 1) 

87 98 100 97 97 
1 6262) 

94 
1 6692) 

100 2 1052) 1 5782) 1 8322) 2 0552) 2 1152) 2 037 2 045 1 982 

1967 1 793 1 716 1 776 1 943 

Maskiner och 1962 101 2 636 103 2 692 95 2 499 97 2 551 100 2 621 
apparater 1963 75 2 002 87 2 331 91 2 413 92 2 445 93 2 471 94 2 500 100 2 666 

1964 77 2 030 88 2 321 94 2 478 93 2 4661) 98 2 5791) 94 2 4711) 100 2 6382) 
1965 .. 1) 76 2 3661) 92 2 8431) 99 3 0692) 100 3 1082) 101 3 1312) 99 3 0752) 100 3 0932) 
1966 86 3 1052) 93 3 3452) 100 3 6072) 98 3 5352) 99 3 543 97 3 477 97 3 495 100 3 591 

1967 3 276 3 256 3 290 3 480 

Totalt (inkl. 1962 102 4 408 100 4 340 96 4177 96 4 175 100 4 338 

bilar samt bo - 1963 76 3 403 86 3 876 93 4 192 92 4148 95 4 247 94 4 242 100 4 491 

städer m . m. för 1964 79 3 429 88 3 851 97 4 210 95 4 1531) 99 4 2921) 95 4 1321) 100 4 3542) 
personalen) 1965 .. 1) 79 3 9901 ) 91 4 5961) 98 4 9782) 98 4 9882) 100 5 0792) 100 5 0612) 100 5 0752) 

1966 80 4 8192) 89 5 3392) 98 5 8862) 98 5 8952) 97 5 792 96 5 762 95 5 724 100 6 001 

1967 5 195 5 114 5 262 5 642 

l)Enligt reviderad beräkningsrnetod fr.o.m. augustienkäten 1965. 

2
)Enligt reviderat urval fr.o.m. majenkäten 1966. 

c,.:, 
C/1 



Tab. 8 B. JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PLANUPPGIFTER OCH DET VERKLIGA UTFALLET ÅREN 1962 -1967 FÖR INVESTERINGARNA (EXKL. 
UNDERHÅLL OCH REPARATIONER) INOM INDUSTRI INKL. EL - , GAS - OCH VATTENVERK (GRUPP 1 - 12) 
Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser , samt i procent av definitiva utfallsuppgifter 

Investerings - Investe - Planerade investeringar 
objekt ringsår Enl. a ugusti - Enl. november- Enl. februari -

enkäten åre t enkäten åre t enkäten inves-
före inves - före inves- teringsåret 
te ringsåret teringsåret 

o/o milj kr "lo milj kr "lo milj kr 

Byggnader och 1962 

anläggningar 1963 84 2 304 89 2 437 
1964 89 2 525 93 2 646 
1965 .. 1) 94 2 8911) 97 2 9621) 
1966 83 3 0062) 95 3 4162) 104 3 7402) 
1967 3 487 3 395 3 535 

Maskiner och 1962 
appara ter 1963 75 2 180 87 2 529 

1964 78 2 334 89 2 675 
1965 •• 1) 79 2 7051) 93 3 1651) 
1966 87 3 4572) 93 3 67 92) 103 4 0802) 
1967 3 694 3 673 33 689 

Total t ( inkl. 1962 
bilar samt bo - 1963 78 4 614 87 5 143 
städer m. m. för 1964 82 4 982 90 5 477 
pe rsonalen) 1965 •• 1) 84 5 747 93 6 3361) 

1966 84 6 6122) 92 7 2671) 102 8 05?> 
1967 7 319 7 2242) 7 43 

l ) Enligt reviderad beräkningsmetod fr . o. m . augustienkäten 1965, 
2

> Enligt revide rat urval fr.o. m . majenkäten 1966. 

Enl. majenkäten 
investeringsåret 

"lo milj kr 

110 2 805 
100 2 740 

95 2 697 
99 3 0252) 

104 3 7472) 
3 844 

99 2 832 
91 2 635 
93 2 770 
99 3 3932) 
98 3 9132) 

3 880 

103 5 084 
94 5 567 
93 5 688 
98 6 688 

100 7 92~) 
7 963 ) 

Enl. augusti-
enkäten in-
vesteringsåret 

"lo milj kr 

101 2 572 
99 2 721 
96 2 7441) 
95 2 9102) 

102 3 693 

101 2 888 
93 2 698 
93 2 76\) 

102 3 487 2) 
98 3 882 

100 5 667 
95 5 601 
94 5 731 
98 6 6881) 

99 7 79g2> 

Verkställda investeringar 
Enl. november- Prel. uppgifter De f. uppgifter 
enkäten inves - enl. februari - enl. majenkäten 
teringsåret enkäten året året efter inves -

efter investe - teringsåret 

rings året 

"lo milj kr "lo milj kr "lo milj kr 

102 2 613 101 2 571 100 2 553 
100 2 737 98 2 679 100 2 742 

96 2 74\) 96 2 738 100 2 8502) 
99 3 0462) 102 3 12\) 100 3 0632) 

102 3 692 99 3 557 ) 100 3 608 

95 2 717 97 2 789 100 2 869 
93 2 703 95 2 752 100 2 911 
96 2 8801) 92 2 7501) 100 2 99½) 

101 3 4692) 100 3 4202) 100 3 4182) 
96 3 822 97 3 851 100 3 974 

98 5 538 99 5 573 100 5 645 
96 5 670 96 5 679 100 5 903 
96 5 87\) 94 5 742 100 6 1092) 

100 6 8522) 101 6 8771) 100 6 822 
98 7 766 97 7 665

2
) 100 7 902

2
> 

c.:, 
0) 
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Tab. 9. PRIVATA OCH OFFENTLIGA INDUSTRIINVESTERINGAR (EXKL. UNDERHÅLLS- OCH REPARATIONSARBETEN) 
VERKSTÄLLDA ELLER PLANERADE ATT VERKSTÄLLAS. KffiTPERIODISK FÖRDELNING 1966 OCH 1967. 
För jämförelse framåt. Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

1. GRUV- OCH STENBRYTNINGS-
INDUSTRI 

N = 81 n = 57 
Industribyggnader 7 13 9 19 48 12 11 29 52 
Andra driftsanläggningar 7 8 7 12 34 9 11 25 45 
Bilar 1 1 0 0 2 1 0 1 2 
Maskiner och apparater 21 28 32 36 117 27 42 67 136 
Bostäder 1 2 2 5 10 3 5 6 14 

Summa 37 52 50 72 211 52 69 128 249 
Svarsprocent 73 73 

Malmgruvor 

N = 15 n = 15 
Industribyggnader 6 10 8 14 38 7 8 27 42 
Andra driftsanläggningar 7 8 7 11 33 9 11 24 44 
Bilar 1 0 0 0 1 0 0 1 1 
Maskiner och apparater 18 23 27 29 97 21 36 57 114 
Bostäder 1 2 2 5 10 3 5 6 14 

Summa 33 43 44 59 179 40 60 115 215 
Svarsprocent 57 57 

Stenbrytning m. m. 

N = 66 n = 42 
Industribyggnader 1 3 1 5 10 5 3 2 10 
Andra driftsanläggningar 0 0 0 1 1 0 0 1 1 
Bilar 0 1 0 0 1 1 0 0 1 
Maskiner och apparater 3 5 5 7 20 6 6 10 22 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 4 9 6 13 32 12 9 13 34 
Svars procent 79 79 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES-
OCH TOBAKSINDWTRI 
N = 1685 n = 276 
Industribyggnader 38 39 39 34 150 38 29 59 126 
Andra driftsanläggningar 2 3 2 1 8 1 3 9 13 
Bilar 10 17 8 17 52 14 9 16 39 
Maskiner och apparater 58 52 67 55 232 46 58 117 221 
Bostäder 1 0 1 0 2 2 6 11 19 

Summa 109 111 117 107 444 101 105 212 418 
Svars procent 90 90 

Anm. N = antalet företag enligt industristatistiken 1966. 
n = antalet företag i majundersökningens stickprov. 
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Tab. 9. ( Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 

investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

Livsmedelsindustri 
N = 1440 n = 208 

Industribyggnader 25 30 29 25 109 29 19 36 84 

Andra driftsanläggningar 2 3 1 1 7 1 8 12 

Bilar 8 10 6 14 38 9 7 12 28 

Maskiner och apparater 46 40 54 44 184 36 45 93 174 

Bostäder 1 0 1 0 2 2 5 10 17 

Summa 82 83 91 84 340 77 79 159 315 

Svars procent 91 91 

Dr:rckes- och tobaksindustri 

N = 245 n = 68 

Industribyggnader 13 9 10 9 41 9 10 23 42 

Andra driftsanläggningar 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

Bilar 2 7 2 3 14 5 2 4 11 

Maskiner och apparater 12 12 13 11 48 10 13 24 47 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 1 1 2 

Summa 27 28 26 23 104 24 26 53 103 

Svars procent 86 86 

3 . BEKLÄDNADSINDUSTRI 
N = 1676 n = 615 
Industribyggnader 8 7 6 22 43 18 12 24 54 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 2 2 0 1 1 2 

Bilar 0 0 3 6 9 4 2 2 8 

Maskiner och apparater 20 36 24 26 106 18 25 51 94 

Bostäder 2 4 2 2 10 0 1 1 2 

Summa 30 47 35 58 170 40 41 79 160 

Svars procent 79 79 

Textilindustr i 

N = 427 n = 198 

Industribyggnade r 7 7 4 7 25 4 2 14 20 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 1 1 0 0 1 1 

Bilar 0 0 2 0 2 1 0 1 2 

Maskiner och apparater 12 27 14 16 69 10 16 37 63 

Bostäde r 0 3 0 0 3 0 1 1 2 

Summa 19 37 20 24 100 15 19 54 88 

Svars procent 82 82 

Sko- och konfektionsindustri 

N =11 43 n = 354 

Industribyggnader 1 0 0 13 14 14 9 9 32 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Bilar 0 0 1 5 6 3 2 0 5 

Maskiner och apparater 7 8 10 7 32 6 8 11 25 

Bostäde r 2 1 2 2 7 0 0 0 0 

Summa 10 9 13 28 60 23 19 20 62 

Svars procent 78 78 
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Tab. 9. (Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 

investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

därav: Skoindustri 
N = 184 n = 97 

Industribyggnader 0 0 0 1 1 3 0 0 3 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

Maskiner och apparater 1 1 1 1 4 0 1 1 2 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 1 1 1 2 5 3 2 1 6 

Svars procent 71 71 

därav: Konfektions- och sömnads-
industri 

N = 959 n = 257 

Industribyggnader 1 0 0 12 13 11 9 9 29 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Bilar 0 0 1 5 6 3 1 0 4 

Maskiner och apparater 6 7 9 6 28 6 7 10 23 

Bostäder 2 1 2 2 7 0 0 0 0 

Summa 9 8 12. 26 55 20 17 19 56 

Svars procent 81 81 

Läderindustri 
N = 106 n = 63 

Industribyggnader 0 0 2 2 4 0 1 1 2 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

Bilar 0 0 0 1 1 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 1 1 0 3 5 2 1 3 6 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 1 1 2 6 10 2 3 5 10 

Svarsprocent 71 71 

4. TRÄINDUSTRI 
N = 2628 n = 696 
Industribyggnader 16 22 26 65 129 26 40 115 181 

Andra driftsanläggningar 1 2 1 3 7 1 1 6 8 

Bilar 8 14 0 4 26 9 2 4 15 

Maskiner och apparater 22 54 30 80 186 42 47 84 173 

Bostäder 1 0 2 1 4 1 0 2 3 

Summa 48 92 59 153 352 79 90 211 380 

Svars procent 75 75 

Träindustri och korkvaruindustri 
N = 1989 n = 440 
Industribyggnader 12 16 23 61 112 25 37 88 150 

Andra driftsanläggningar 1 1 1 3 6 1 1 5 7 

Bilar 7 12 0 4 23 7 1 4 12 

Maskiner och apparater 20 44 25 77 166 40 45 71 156 

Bostäder 1 0 2 1 4 1 0 2 3 

Summa 41 73 51 146 311 74 84 170 328 

Svars procent 75 75 
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Tab. 9. ( Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

därav: Sågverk och hyvlerier 

N = 1759 n = 308 
Industribyggnader 9 14 20 58 101 25 36 80 141 

Andra driftsanläggningar 1 1 1 3 6 1 1 5 7 
Bilar 7 12 0 3 22 6 1 4 11 

Maskiner och apparater 18 42 22 75 157 38 44 68 150 
Bostäder 1 0 2 0 3 1 0 2 3 

Summa 36 69 45 139 289 71 82 159 312 
svarsprocent 78 78 

därav: Andra trä varufabriker, låd-

fabriker och korkvarufabriker 

N = 230 n = 132 
Industribyggnader 3 2 3 3 11 0 1 8 9 
Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bilar 0 0 0 1 1 1 0 0 1 
Maskiner och apparater 2 2 3 2 9 2 1 3 6 
Bostäder 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Summa 5 4 6 7 22 3 2 11 16 
Svarsprocent 67 67 

Möbelindustri 

N = 639 n = 256 
Industribyggnader 4 6 3 4 17 1 3 27 31 

Andra driftsanläggningar 0 1 0 0 1 0 0 1 1 

Bilar 1 2 0 0 3 2 1 0 3 
Maskiner och apparater 2 10 5 3 20 2 2 13 17 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 7 19 8 7 41 5 6 41 52 

Svars procent 75 75 

5. MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
INDU STRI 

N = 233 n = 138 
Industribyggnader 33 43 40 48 164 29 51 109 189 

Andra driftsanläggningar 5 5 7 8 25 5 4 4 13 

Bilar 2 3 1 2 8 2 6 9 17 

Maskiner och apparater 111 143 156 177 587 104 186 336 626 

Bostäder 2 1 2 6 11 3 1 1 5 

Summa 153 195 206 241 795 143 248 459 850 

Svars procent 84 84 

därav: Massaindustri 

N = 80 n = 61 
Industribyggnader 28 37 31 44 140 27 46 104 177 

Andra driftsanläggningar 5 5 6 8 24 5 4 4 13 

Bilar 2 2 1 2 7 2 5 9 16 

Maskiner och apparater 101 131 143 166 541 92 180 319 591 

Bostäder 2 1 2 5 10 3 1 1 5 

Summa 138 176 1 83 225 722 129 236 437 802 

Svars procent 88 88 
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Tab. 9. (Forts.) 

Industtigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

därav: Pappersindustri 
N = 153 n = 77 
Industribyggnader 5 6 9 4 24 2 5 5 12 
Andra driftsanläggningar 0 0 1 0 1 0 0 0 0 
Bilar 0 1 0 0 1 0 1 0 1 
Maskiner och apparater 10 12 13 11 46 12 6 17 35 

Bostäder 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Summa 15 19 23 16 73 14 12 22 48 
Svars procent 81 81 

6. KEMISK INDUSTRI, GUMMI-, 
PETROLEUM- OCH KOLINDUSTRI 

N = 417 n = 150 
Industribyggnader 22 38 47 54 161 25 32 70 127 

Andra driftsanläggningar 8 5 21 4 38 5 9 29 43 

Bilar 3 4 2 4 13 3 4 8 15 

Maskiner och apparater 105 123 131 132 491 66 101 191 358 

Bostäder 3 0 1 3 7 1 1 3 5 

Summa 141 170 202 197 710 100 147 301 548 

Svars procent 90 89 

Gummiindustri 
N = 121 n = 43 
Industribyggnader 9 10 8 4 31 1 2 32 35 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Bilar 0 0 1 1 2 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 19 21 16 21 77 10 17 52 79 

Bostäder 2 0 0 2 4 1 0 0 1 

Summa 30 31 25 28 114 12 19 86 117 

Svarsprocent 93 93 

Kemisk industri 
N = 251 n = 76 
Industribyggnader 13 23 31 41 108 23 26 33 82 

Andra driftsanläggningar 1 2 8 1 12 2 3 5 10 

Bilar 3 4 1 2 10 3 4 6 13 

Maskiner och apparater 48 49 71 60 22 8 48 73 128 249 

Bostäder 1 0 1 1 3 0 1 3 4 

Summa 66 78 112 105 361 76 107 175 358 

Svarsprocent 96 95 

Petroleum- och kolindustri 

N = 45 n = 31 
Industribyggnader 0 5 8 9 22 1 4 5 10 

Andra driftsanläggningar 7 3 13 3 26 3 6 23 32 

Bilar 0 0 0 1 1 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 38 53 44 51 186 8 11 11 30 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 45 61 65 64 235 12 21 40 73 

Svars procent 69 69 
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( 
Tab. 9. ~Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

7. JORD- OCH STENFÖRÄDLINGS-
INDUSTRI 
N = 904 n = 256 
Industribyggnader 48 76 56 89 269 33 60 54 147 
Andra driftsanläggningar 2 4 10 6 22 6 3 5 14 
Bilar 3 12 3 6 24 11 3 6 20 
Maskiner och apparater 38 50 57 94 239 44 88 77 209 
Bostäder 1 3 4 4 12 2 2 i 5 

Summa 92 145 130 199 566 96 156 143 395 
Svars procent 85 85 

Glasbruk, ~rslins- och lergodsfabriker 
N = 103 n = 48 
Industribyggnader 21 20 16 17 74 4 8 26 38 
Andra driftsanläggningar 0 0 1 0 1 2 2 1 5 
Bilar 1 0 1 0 2 3 1 3 7 
Maskiner och apparater 11 17 15 28 71 10 14 22 46 
Bostäder 0 1 2 3 6 1 1 1 3 

Summa 33 38 35 48 154 20 26 53 99 
Svars procent 77 77 

Tegelbruk, cementfabriker m. m. 
N = 801 n = 208 
Industribyggnader 27 56 40 72 195 29 52 28 109 
Andra driftsanläggningar 2 4 9 6 21 4 1 4 9 
Bilar 2 12 2 6 22 8 2 3 13 
Maskiner och apparater 27 33 42 66 168 34 74 55 163 
Bostäder 1 2 2 1 6 1 1 0 2 

Summa 59 107 95 151 412 76 130 90 296 
Svarsprocent 87 87 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK 
N = 163 n = 74 
Ind us tr ib yggnader 33 43 47 84 207 27 46 83 156 
Andra driftsanläggningar 3 3 3 6 15 2 3 5 10 
Bilar 1 3 2 4 10 2 3 4 9 
Maskiner och apparater 71 116 135 220 542 104 152 298 554 
Bostäder 1 2 3 5 11 2 4 3 9 

Summa 109 167 190 319 785 137 208 393 738 
Svars procent 77 77 

därav: Järn- och stålverk 
N = 139 n = 53 
Industribyggnader 25 33 36 68 162 18 35 64 117 
Andra driftsanläggningar 2 2 2 5 11 1 2 4 7 
Bilar 1 2 2 3 8 2 3 3 8 
Maskiner och apparater 61 104 118 190 473 87 121 257 465 
Bostäder 1 2 3 5 11 2 4 3 9 

Summa 90 143 161 271 665 110 165 331 606 
Svars procent 79 79 
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Tab. 9. ( Forts.) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda elle r 

investeringso b jekt elane rade att ve rkställas 196 7 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 196 7 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH 
MANUF AKTURVERK 
N = 5007 n = 753 
Industribyggnader 143 165 186 276 770 137 205 416 75 8 

Andra driftsanläggningar 10 14 12 21 57 10 15 22 47 

Bilar 14 11 11 22 58 12 6 12 30 

Maskiner och apparater 188 209 216 302 915 154 231 50 8 893 

Bostäder 1 4 4 6 15 3 3 8 14 

Summa 35 6 403 429 627 1 815 316 460 966 1 742 

Svars procent 81 81 

Järn-, stål- och me tallmanufakturverk 
N = 1679 n = 298 
Industribyggnader 29 34 30 47 140 17 14 38 69 

Andra driftsanläggningar 2 2 1 4 9 1 1 1 3 

Bilar 2 2 5 2 11 2 1 2 5 

Maskiner och apparater 39 39 29 56 163 21 30 59 11 0 

Bostäder 0 1 1 2 4 0 0 1 1 

Summa 72 78 66 111 3'.l7 41 46 101 188 

Svars proce nt 80 80 

Maskinindustri 
N = 1360 n = 140 
Industribyggnader 35 57 63 101 256 45 102 132 27 9 

Andra driftsanläggningar 1 2 1 1 5 1 6 6 13 

Bilar 5 5 2 8 20 3 2 5 10 

Maskiner och apparater 57 73 77 110 317 57 90 169 31 6 

Bostäder 1 1 1 3 6 1 1 1 3 

Summa 99 138 144 223 604 107 201 313 621 

Svars procent 81 81 

Elektroindustri 
N = 386 n = 65 
Industribyggnader 16 15 13 23 67 19 20 50 89 

Andra driftsanläggningar 2 4 2 5 13 3 3 6 12 

Bilar 1 2 1 3 7 1 1 1 3 

Maskiner och apparater 29 28 33 48 138 23 31 76 130 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 48 49 49 79 225 46 55 133 234 

Svars procent 80 80 

Trans~rtmedelsindustri 
N = 1582 n = 250 
Industribyggnader 63 5 9 80 105 307 56 69 196 321 

Andra driftsanläggningar 5 6 8 11 30 5 5 9 19 

Bilar 6 2 3 9 20 6 2 4 12 

Maskiner och apparater 63 69 77 88 297 53 80 204 337 

Bostäder 0 2 2 1 5 2 2 6 10 

Summa 137 138 170 214 65 9 122 158 419 699 

Svars procent 80 80 
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Tab. 9. ( Forts.) 

Jndustrigrupper och Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

därav: Skeppsvarv 

N = 148 n = 43 
Ind ustr iby ggnader 7 7 12 18 44 16 16 52 84 

Andra driftsanläggningar 1 2 1 1 5 2 2 3 7 

Bilar 3 0 0 0 3 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 8 10 16 20 54 7 11 29 47 

Bostäder 0 0 1 0 1 1 1 3 5 

Summa 19 19 30 39 107 26 30 88 144 

Svarsprocent 91 91 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI 
N = 1384 n = 444 
Industribyggnader 12 20 6 9 47 14 18 33 65 

Andra driftsanläggningar 1 0 0 0 1 1 0 0 1 

Bilar 3 1 4 4 12 2 0 5 7 

Maskiner och apparater 30 43 34 57 164 27 28 79 134 

Bostäder 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

Summa 47 64 44 70 225 44 46 117 207 

Svars procent 76 76 

Grafisk industri 
N = 911 n = 203 
Industribyggnader 8 8 5 7 28 11 13 22 46 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 3 1 2 2 8 2 0 2 4 

Maskiner och apparater 18 34 22 47 121 16 17 60 93 

Bostäder 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

Summa 30 43 29 56 158 29 30 84 143 

Svars procent 79 79 

Annan förädlingsindustti 
N = 473 n = 241 
Industribyggnader 4 12 1 2 19 3 5 11 19 

Andra driftsanläggningar 1 0 0 0 1 1 0 0 1 

Bilar 0 0 2 2 4 0 0 3 3 

Maskiner och apparater 12 9 12 10 43 11 11 19 41 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 17 21 15 14 67 15 16 33 64 

Svars procent 72 72 

därav: Instrumentfabriker, fotografisk 
och optisk industri samt urfabriker 

N = 114 Il= 28 
Industribyggnader 0 6 0 0 6 0 3 5 8 

Andra driftsanläggningar 1 0 0 0 1 1 0 0 1 

Bilar 0 0 0 2 2 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 3 2 3 4 12 3 4 9 16 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 4 8 3 6 21 4 7 15 26 

Svarsprocent 69 69 
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Tab. 9. ( Forts.) 

Industrigrupper och InvesteriI1gar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
investeringsobjekt elanerade att verkst~llas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

därav: Plastbearbetande industri 
N = 284 n = 32 
Industribyggnader 3 6 1 1 11 2 1 4 7 
Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bilar 0 0 2 0 2 0 0 1 1 

Maskiner och apparater 9 6 6 6 27 7 7 9 23 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 12 12 9 7 40 9 8 14 31 
Svars procent 79 79 

SUMMA GRUPP 1 - 10 

N = 14178 n = 345 9 
Industribyggnader 360 466 462 700 1 988 359 504 992 1 855 
Andra driftsanläggningar 39 44 63 63 209 40 50 106 196 
Bilar 45 66 34 69 214 60 35 67 162 
Maskiner och apparater 664 854 882 1179 3 579 632 958 1 808 3 398 
Bostäder 14 16 21 32 83 17 23 36 76 

Summa 1122 1 446 1 462 2 043 6 073 1 108 1 570 3 009 5 687 

Svars procent 82 82 

11. EL·, GAS- OCH VATTENVERK 

N = 754 n = 223 
Industribyggnader 61 90 76 111 338 83 262 371 716 
Andra driftsanläggningar 157 286 191 322 956 213 243 472 928 
Bilar 6 5 5 6 22 3 4 8 15 
Maskiner och apparater 50 97 109 109 365 45 86 208 339 
Bostäder 0 0 1 2 3 2 1 1 4 

Summa 274 478 382 550 1 684 346 596 1 060 2 002 
Svars procent 83 83 

därav: Elkraftverk och elverk 
N = 547 n = 186 
Industribyggnader 38 47 42 62 189 50 210 264 524 
Andra driftsanläggningar 11 8 238 144 260 760 163 125 227 515 
Bilar 6 5 5 6 22 3 3 4 10 
Maskiner och apparater 46 89 94 92 321 34 69 160 263 
Bostäder 0 0 1 2 3 2 1 1 4 

Summa 208 379 286 422 1 295 252 408 656 1 316 
Svars procent 85 85 

SUMMA GRUPP 1 - 11 

N = 14932 n = 3682 
Industribyggnader 421 556 538 811 2 326 442 766 1 363 2 571 
Andra driftsanläggningar 196 330 254 385 1 165 253 293 578 1 124 
Bilar 51 71 39 75 236 63 39 75 177 
Maskiner och apparater 714 951 991 1 288 3 944 677 1 044 2 016 3 737 
Bostäder 14 16 22 34 86 19 24 37 80 

Summa 1 396 1 924 1 844 2 593 7 757 1 454 2 166 4 069 7 689 
Svars procent 83 83 
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Tab. 10. KOSTNADER FÖR PRIVATA OCH OFFENTLIGA UNDERHÅLLS- OCH REPARATIONSARBETEN INOM INDUSTRIN 
1966 OCH FÖRSTA KVARTALET 1967. FÖR JÄMFÖRELSE FRAMÅT 
Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

1. GRUV- OCH STENBRYTNINGSINDUSTRI 
N = 81 n =5 7 
Byggnader och anläggningar 5 6 4 6 21 6 
Bilar 1 1 2 1 5 1 
Maskiner och apparater 34 37 34 40 145 36 

Bostäder 1 3 3 4 11 1 

Su;nma 41 47 43 51 182 44 
Svars procent 73 

Malmgruvor 

N = 15 n = 15 
Byggnader och anläggningar 4 5 4 5 18 5 
Bilar 0 0 1 0 1 0 
Maskiner och apparater 27 30 27 30 114 27 
Bostäder 1 2 3 3 9 1 

Summa 32 37 35 38 142 33 
Svars procent 57 

Stenbryming m. m. 

N = 66 n = 42 
Byggnader och anläggningar 1 1 0 1 3 1 
Bilar 1 1 1 1 4 1 
Maskiner och apparater 7 7 7 10 31 9 
Bostäder 0 1 0 1 2 0 

Summa 9 10 8 13 40 11 
Svars procent 79 

2. LIVSMEDELSINDU STRI, DRYCKES- OCH TOBAKSINDUSTRI 

N = 1685 n = 276 
Byggnader och anläggningar 6 9 18 14 47 10 
Bilar 10 11 7 12 40 12 
Maskiner och apparater 25 31 29 31 116 29 

Bostäder 1 0 1 1 3 1 

Summa 42 51 55 58 206 52 

Svars procent 90 

Livsmedelsindustri 
N = 1440 n = 208 
Byggnader och anläggningar 5 7 15 9 36 8 
Bilar 7 8 5 9 29 9 

Maskiner och apparater 21 26 23 25 95 23 

Bostäder 0 0 1 1 2 1 

Summa 33 41 44 44 162 41 

Svars procent 91 

Anm. N = antalet företag enligt industristatistiken 1966. 
n = antalet företag i majundersökningens stickprov. 
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Tab. 10. (Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

Dryckes- och tobaksindustr i 
N = 245 n = 68 
Byggnader och anläggningar 1 2 3 5 11 2 

Bilar 3 3 2 3 11 3 

Maskiner och apparater 4 5 6 61 21 6 
Bostäder 1 0 0 0 1 0 

Summa 9 10 11 14 44 11 
Svars procent 86 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI 

N = 1676 n = 615 
Byggnader och anläggningar 5 6 4 5 20 4 

Bilar 1 1 1 3 6 2 

Maskiner och apparater 10 14 12 11 47 10 

Bostäder 1 1 0 3 5 2 

Summa 17 22 17 22 78 18 
Svars procent 79 

Textilindustri 

N = 427 n = 198 
Byggnader och anläggningar 2 3 2 3 10 2 

Bilar 1 0 0 1 2 1 

Maskiner och apparater 7 11 5 8 31 6 

Bostäder 1 0 0 3 4 2 

Summa 11 14 7 15 47 11 

Svars procent 82 

Sko- och konfektionsindustri 

N = 11 43 n = 354 
Byggnader och anläggningar 1 2 2 2 7 2 

Bilar 0 1 1 1 3 0 

Maskiner och apparater 2 2 6 1 11 2 

Bostäder 0 1 0 0 1 0 

Summa 3 6 9 4 22 4 

Svars procent 78 

därav: Skoindustri 

N = 184 n = 97 
Byggnader och anläggningar 0 1 0 0 1 0 

Bilar 0 0 0 0 0 0 

Maskiner och apparater 0 1 1 0 2 1 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 0 2 1 0 3 1 

Svars procent 71 

därav: konfektions- och sömnadsindustri 
N = 959 n = 257 
Byggnader och anläggningar 1 1 2 2 6 2 
Bilar 0 1 1 1 3 0 
Maskiner och apparater 2 1 5 1 9 l 

Bostäder 0 1 0 0 1 0 

Summa 3 4 8 4 19 3 
Svars procent 81 
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Tab. 10. ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reparationsarbeten 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

Läderindustri 
N = 106 n = 63 
Byggnader och anläggningar 2 1 0 0 3 0 

Bilar 0 0 0 1 1 1 

Maskiner och apparater 1 1 1 2 5 2 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa ::J 2 1 3 9 3 

Svars procent 71 

4. TRÄINDUSTRI 
N = 2628 n = 696 
Byggnader och anläggningar 7 10 7 11 35 12 

Bilar 4 4 4 8 20 3 

Maskiner och apparater 16 20 19 24 79 19 

Bostäder 1 1 1 2 5 1 

Summa 28 35 31 45 139 35 
Svars procent 75 

Träindustri och korkvaruindustri 
N = 1989 n = 440 
Byggnader och anläggningar 4 8 7 10 29 12 

Bilar 4 4 3 7 18 2 

Maskiner och apparater 15 19 17 22 73 17 

Bostäder 1 1 1 2 5 1 

Summa 24 32 28 41 125 32 

Svarsprocent 75 

därav: Sågverk och hyvlerier 
N = 1759 n = 308 
Byggnader och anläggningar 3 8 6 10 27 12 

Bilar 3 4 3 7 17 2 

Maskiner och apparater 15 18 16 21 70 16 

Bostäder 1 1 1 2 5 1 

Summa 22 :n 26 40 119 31 

Svarsprocent 78 

därav : Andra trävarufabriker, lådfabriker och korkvarufabriker 

N = 230 n = 132 
Byggnader och anläggningar 1 0 1 0 2 0 

Bilar 1 0 0 0 1 0 

Maskiner och apparater 0 1 1 1 3 1 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 2 1 2 1 6 1 

Svars procent 67 

Möbelindustri 
N = 639 n = 256 

Byggnader och anläggningar 3 2 0 1 6 0 
Bilar 0 0 1 1 2 1 
Maskiner och apparater 1 1 2 2 6 2 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 4 3 3 4 14 3 
Svars procent 75 
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Tab. 10. ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reearationsarbeten 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

5. MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARUINDUSTRI 
N = 233 Il= 138 
Byggnader och anläggningar 10 12 14 14 50 10 

Bilar 1 2 1 3 7 1 

Maskiner och apparater 75 93 102 98 368 81 

Bostäder 4 4 6 6 20 4 

Summa 90 111 123 121 445 96 
Svars procent 84 

därav: Massaindustri 
N = 80 Il= 61 
Byggnader och anläggningar 9 11 13 13 46 9 
Bilar 1 2 1 2 6 1 
Maskiner och apparater 73 90 100 95 358 78 
Bostäder 4 4 6 6 20 4 

Summa 87 107 120 11 6 430 92 
Svarsprocent 88 

därav: Pappersindustri 
N = 153 Il= 77 
Byggnader och anläggningar 1 1 1 1 4 1 
Bilar 0 0 0 1 1 0 
Maskiner och apparater 2 3 2 3 10 3 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 3 4 3 5 15 4 
Svarsprocent 81 

6. KEMISK INDUSTRI, GUMMI-, PETROLEUM- OCH 
KOLINDUSTRI 
N = 417 Il= 150 
Byggnader och anläggningar 10 12 13 17 52 9 

Bilar 2 2 4 5 13 3 

Maskiner och apparater 44 46 46 60 196 45 

Bostäder 1 2 2 2 7 3 

Summa 57 62 65 84 268 60 

Svars procent 88 

Gummiindustri 
N = 121 Il= 43 

Byggnader och anläggningar 3 3 3 4 13 2 
Bilar 1 1 1 1 4 1 
Maskiner och apparater 16 16 16 18 66 14 
Bostäder 1 1 1 1 4 1 

Summa 21 21 21 24 87 18 
Svars procent 93 



50 

Tab. 10 . ( Forts. ) 

Industrigrupper och Underhålls - och reearationsarbeten 

investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 
1966 1966 1966 1966 1966 1967 

Kemisk industri 
N = 251 n = 76 
Byggnader och anläggningar 6 7 8 11 32 6 

Bilar 1 1 2 3 7 1 

Maskiner och apparater 25 29 27 40 121 27 

Bostäder 0 1 1 1 3 1 

Summa 32 38 38 55 163 35 

Svars procent 93 

Petroleum - .och kolindustri 
N = 45 n = 31 
Byggnader och anläggningar 1 2 2 2 7 1 
Bilar 0 0 1 1 2 1 
Maskiner och apparater 3 1 3 2 9 4 
Bostäder 0 0 0 0 0 1 

Summa 4 3 6 5 18 7 

Svars procent 69 

7. JORD- OCH STENFÖRÄDLINGSINDUSTRI 
N = 904 n = 256 
Byggnader och anläggningar 8 9 9 14 40 9 

Bilar 7 7 6 9 29 4 

Maskiner och apparater 32 38 40 52 162 36 

Bostäder 1 1 2 2 6 3 

Summa 48 55 57 77 237 52 

Svarsprocent 84 

Glasbruk, eorslins- och lergodsfabriker 
N = 103 n = 48 
Byggnader och anläggningar 2 2 1 2 7 2 

Bilar 0 0 0 1 1 0 

Maskiner och apparater 4 7 6 6 23 5 

Bostäder 0 0 1 1 2 1 

Summa 6 9 8 10 33 8 

Svars procent 73 

Tegelbruk , cementfabriker m . m . 
N = 801 n = 208 
Byggnader och anläggningar 6 7 8 12 33 7 
Bilar 7 7 6 8 28 4 
Maskiner och apparater 28 31 34 46 139 31 
Bostäder 1 1 1 1 4 2 

Summa 42 46 49 67 204 44 

Svars procent 86 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK 
N = 163 n = 74 
Byggnader och anläggningar 12 14 14 21 61 12 

Bilar 1 1 2 3 7 1 
Maskiner och apparater 106 121 129 162 51 8 109 
Bostäder 3 5 5 8 21 3 

Summa 122 141 150 194 607 125 
Svars procent 77 
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Tab. 10. ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls - och reparationsarbeten 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 
därav: Järn - och stålverk 
N = 139 Il= 53 
Byggnader och anläggningar 10 12 13 18 53 10 

Bilar 1 1 1 2 5 1 
Maskiner och apparater 97 111 11 8 149 475 100 
Bostäder 3 5 5 7 20 3 

Summa 111 129 137 176 553 114 
Svars procent 79 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH MANUFAKTURVERK 
N = 5007 Il= 753 
Byggnader och anläggningar 30 32 43 59 164 29 

Bilar 7 4 5 9 25 8 

Maskiner och apparater 81 87 96 117 381 87 

Bostäder 3 5 5 6 19 7 

Summa 121 128 149 191 589 131 

Svarsprocent 88 

Järn - , stål - och me tallmanufakturverk 
N = 1679 n = 298 
Byggnader och anläggningar 6 7 9 11 33 3 
Bilar 2 0 1 1 4 2 
Maskiner och apparater 10 12 18 15 55 13 
Bostäder 1 2 2 1 6 1 

Summa 19 21 30 28 98 19 
Svars procent 80 

Maskinindustri 
N = 1360 Il= 140 
Byggnader och anläggningar 9 9 14 20 52 10 

Bilar 2 2 2 3 9 3 
Maskiner och apparater 33 37 35 45 15 0 38 
Bostäder 2 2 2 3 9 6 

Summa 46 50 53 71 220 57 
Svars procent 81 

Elektroindustri 
N = 386 Il= 65 
Byggnader och anläggningar 5 6 6 8 25 5 
Bilar 1 0 0 1 2 1 
Maskiner och apparater 12 13 13 17 55 12 
Bostäder 0 1 0 1 2 0 

Summa 18 20 19 27 84 18 
Svarsprocent 80 

Transportme delsindustri 
N = 1582 Il= 250 
Byggnader och anläggningar 10 10 14 20 54 11 
Bilar 2 2 2 4 10 2 
Maskiner och apparater 26 25 30 40 121 24 
Bostäder 0 0 1 1 2 0 

Summa 38 37 47 65 187 37 
Svars procent 80 
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Tab. 10. ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reparationsarbeten 
lnvesteringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

därav: Skeppsvarv 

N = 148 n = 43 
Byggnader och anläggningar 2 2 3 4 11 2 

Bilar 0 0 0 1 1 0 

Maskiner och apparater 5 6 7 17 25 5 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 7 8 10 12 37 7 

Svars procent 91 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI 
N = 1384 n = 444 
Byggnader och anläggningar 4 6 6 4 20 4 
Bilar 0 2 1 2 5 1 
Maskiner och apparater 8 9 9 12 38 12 
Bostäder 0 0 0 1 1 0 

Summa 12 17 16 19 64 17 

Svarsprocent 76 

Grafisk industri 
N = 911 n = 203 
Byggnader och anläggningar 3 4 5 2 14 4 
Bilar 0 1 1 1 3 1 
Maskiner och apparater 6 6 6 8 26 7 
Bostäder 0 0 0 1 1 0 

Summa 9 11 12 12 44 12 

Svars procent 81 

Annan förädlingsindustri 
N = 473 n = 241 
Byggnader och anläggningar 1 2 1 2 6 0 
Bilar 0 1 0 1 2 0 

Maskiner och apparater 2 3 3 4 12 5 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 3 6 4 7 20 5 

Svars procent 72 

därav: Instrumentfabriker, fotografisk och optisk 
industri samt urfabriker 
N = 114 n = 28 
Byggnader och anläggningar 1 0 0 1 2 0 

Bilar 0 0 0 1 1 0 

Maskiner och apparater 1 1 1 1 4 2 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 2 1 1 3 7 2 

Svars procent 69 
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Tab. 10, ( Forts.) 

Industrigrupper och Underhålls- och reparationsarbeten 
investeringsobje 1<t 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1966 1966 1966 1966 1966 1967 

därav: Plastbearbetande industri 
N = 284 n = 32 
Byggnader och anläggningar 0 2 1 1 4 0 
Bilar 0 1 0 0 1 0 
Maskiner och apparater 1 2 2 2 7 2 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 

Summa 1 5 3 3 12 2 
Svars procent 78 

SUMMA GRUPP 1 - 10 

N = 14178 n = 3459 
Byggnader och anläggningar 97 116 132 165 510 105 
Bilar 34 35 33 55 157 36 
Maskiner och apparater 431 496 516 607 2 050 464 
Bostäder 16 22 25 35 98 25 

Summa 57 8 669 706 862 2 815 630 
Svars procent 80 

11. EL-, GAS- OCH VATTENVERK 

N = 754 n = 223 
Byggnader och anläggningar 45 67 60 76 248 47 
Bilar 2 4 5 1 12 2 
Maskiner och apparater 27 24 26 39 116 20 
Bostäder 1 1 1 0 3 1 

Summa 75 96 92 116 379 70 
Svarsprocent 83 

därav: Elkraftverk och elverk 

N = 547 n = 186 
Byggnader och anläggningar 34 52 46 59 191 44 
Bilar 2 3 5 1 11 2 
Maskiner och apparater 21 17 20 33 91 17 
Bostäder 1 1 1 0 3 1 

Summa 58 73 72 93 296 64 
Svars procent 85 

SUMMA GRUPP 1 - 11 
N = 14932 n = 3682 
Byggnader och anläggningar 142 183 192 241 758 152 
Bilar 36 39 38 56 169 38 
Maskiner och apparater 458 520 542 646 2 166 484 
Bostäder 17 23 26 35 101 26 

Summa 653 765 798 978 3 194 700 
Svarsprocent 81 
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Tab. 11 . LÄNSVIS FÖRDELNING AV PRIVATA OCH OFFENTLIGA INDUSTRIINVESTERINGAR (EXKL. UNDERHÅLLS-
OCH REPARA TIONSARBETEN) VERKSTÄLLDA ELIER PLANERADE ATT VERKSTÄLLAS. KORTPERIODISK FÖRDELNING 
1966 OCH 1967 
För jämförelse framåt . Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser 

Län och investeringsobjekt Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

STOCKHOLMS STAD 
Byggnader och anläggningar 48 57 56 70 231 36 44 113 193 
Maskiner och apparater 53 48 65 93 259 48 59 101 208 

Totalt 
1 

112 112 128 172 524 93 106 2'22 421 

STOCKHOLMS LÄN 
Byggnader och anläggningar 40 61 56 84 241 61 112 149 322 
Maskiner och apparater 35 56 43 58 192 35 81 107 223 

Totalt 79 125 105 150 459 103 199 265 567 

UPPSALA LÄN 
Byggnader och anläggningar 10 27 22 26 85 6 13 15 34 
Maskiner och apparater 13 19 38 49 119 16 38 47 101 

Totalt 24 48 63 79 214 24 53 65 142 

SÖDERMANLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 24 19 18 46 107 18 17 47 82 
Maskiner och apparater 28 33 62 71 194 44 55 120 219 

Totalt 54 54 84 121 313 65 74 171 310 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 32 71 67 87 257 45 121 230 396 

Maskiner och apparater 28 41 39 44 152 30 60 116 206 

Totalt 62 115 108 133 418 77 182 348 607 

JÖNKÖPINGS LÄN 
Byggnader och anläggningar 21 30 24 22 97 13 19 62 94 

Maskiner och apparater 25 27 22 29 103 40 32 53 125 

Totalt 47 65 46 54 212 56 54 126 236 

KRONOBERGS LÄN 
Byggnader och anläggningar 10 12 14 24 60 11 19 28 58 

Maskiner och apparater 10 10 22 19 61 18 18 24 60 

Totalt 23 22 39 44 128 32 38 54 124 

KALMAR LÄN 
Byggnader och anläggningar 10 16 13 22 61 11 20 39 70 

Maskiner och apparater 17 25 17 35 94 12 21 39 72 

Totalt 28 50 31 57 166 30 41 80 151 

GOTLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 0 1 1 1 3 0 1 0 1 
Maskiner och apparater 0 1 2 2 5 1 1 2 4 

Totalt 0 2 3 4 9 2 2 2 6 

1 ) Inklusive bilar och bostäder . 
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Tab. 11. (Forts.) 

Län och investeringsobjekt Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

BLEKINGE LÄN 
Byggnader och anläggningar 6 11 10 15 42 8 10 13 31 

Maskiner och apparater 13 10 13 11 47 8 10 23 41 

Totalt 19 23 24 27 93 18 20 36 74 

KRISTIANSTADS LÄN 
Byggnader och anläggningar 13 18 12 18 61 15 13 18 46 
Maskiner och apparater 15 24 20 33 92 17 24 36 77 

Totalt 31 44 32 51 15 8 35 38 54 127 

MALMÖHUS LÄN 
Byggnader och anläggningar 70 92 96 114 372 115 126 308 549 

Maskiner och apparater 64 84 116 111 375 54 83 179 316 

Totalt 144 187 218 234 783 175 216 498 889 

HALLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 8 17 27 57 109 12 19 31 62 

Maskiner och apparater 15 18 21 28 82 14 44 23 81 

Totalt 23 36 49 88 196 27 64 55 146 

GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 
Byggnader och anläggningar 79 107 88 121 395 88 115 223 426 

Maskiner och apparater 73 114 75 85 347 38 60 166 264 

Totalt 159 224 168 211 762 130 178 399 707 

ÄL VSBORGS LÄN 
Byggnader och anläggningar 46 60 41 61 208 23 28 72 123 

Maskiner och apparater 35 53 55 91 234 41 51 113 205 

Totalt 83 116 97 164 460 68 84 187 339 

SKARABORGS LÄN 
Byggnader och anläggningar 10 12 8 27 57 10 23 40 73 

Maskiner och apparater 18 27 27 24 96 16 19 58 93 

Totalt 34 41 37 52 164 28 43 100 171 

VÄRMLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 15 26 25 57 123 40 45 83 168 

Maskiner och apparater 39 37 42 63 181 36 64 117 217 

Totalt 56 68 68 122 314 78 111 203 392 

ÖREBRO LÄN 
Byggnader och anläggningar 13 22 26 45 106 24 25 35 84 

Maskiner och apparater 35 42 51 61 189 26 36 86 148 

Totalt 51 67 80 110 308 52 64 124 240 
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Tab. 11. (Forts.) 

Län och investeringsobjekt Investeringar verkställda 1966 Investeringar verkställda eller 
Elanerade att verkställas 1967 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1966 1 kv 2 kv 2 hå S:a 1967 

VÄSTMANLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 22 20 19 50 111 13 23 29 65 
Maskiner och apparater 35 53 50 92 230 37 55 105 197 

Totalt 58 80 73 147 358 55 80 138 273 

KOPPARBERGS LÄN 
Byggnader och anläggningar 11 19 28 35 93 8 45 68 121 
Maskiner och apparater 17 36 28 40 121 13 36 73 122 

Totalt 30 57 57 81 225 23 85 148 256 

GÄVLEBORGS LÄN 
Byggnader och anläggningar 30 33 39 44 146 26 62 61 149 
Maskiner och apparater 51 84 76 76 287 43 79 173 295 

Totalt 83 121 122 133 459 73 148 246 467 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 39 37 33 31 140 23 39 72 134 
Maskiner och ·apparater 47 55 55 71 228 37 46 118 201 

Totalt 88 94 90 104 376 61 87 195 343 

JÄMTLANDS LÄN 
Byggnader och anläggningar 8 15 12 15 50 8 18 30 56 
Maskiner och apparater 8 6 4 11 29 5 11 12 28 

Totalt 16 21 16 27 80 13 29 42 84 

VÄSTERBOTTENS LÄN 
Byggnader och anläggningar 12 34 17 35 98 25 39 46 110 
Maskiner och apparater 6 11 10 41 68 13 19 43 75 

Totalt 18 45 27 82 172 40 61 94 195 

NORRBOTTENS LÄN 
Byggnader och anläggningar 40 69 40 89 238 56 63 129 248 
Maskiner och apparater 34 37 38 50 159 35 42 82 159 

Totalt 74 107 79 146 406 96 109 217 422 

HELA RIKET 

Byggnader och anläggningar 617 886 792 1196 3 491 695 1 059 1 941 3 695 
Maskiner och apparater 714 951 991 1 288 3 944 677 1 044 2 016 3 737 

Totalt 1 396 1 924 1 844 2 593 7 757 1 454 2 166 4 069 7 689 
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Tab. 12. -LAGERSTÄLLNINGEN INOM INDUSTRIN DEN 31.12.1966 SAMT LAGERVOLYMFÖRÄNDRINGAR 1966 OCH 
FÖRSTA KVARTALET 1967. 
För jämförelse framåt. Uppräknade värden i miljoner kronor fasta priser = återanskaffningsvärde den 31.12 . 1966 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a Ställning förändring 

1966 den 31.12. 1 kv 1967 
1966 

1. GRUV- OCH STENBRYTNINGSINDUSTRI 
N = 81 n = 57 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 2 6 1 9 14 86 - 3 

Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 

Färdigvaror 62 19 - 30 2 53 196 33 
Bränslen och drivmedel - 2 - 1 0 1 - 2 97 0 

Summa 58 24 - 29 12 65 379 30 

Svars procent 71 

Malm8!uvor 
N = 15 n = 15 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 2 6 1 9 14 81 - 3 

Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 

Färdigvaror 58 20 - 31 0 47 168 30 

Bränslen och drivmedel - 2 - 1 0 1 - 2 96 0 

Summa 54 25 - 30 10 59 345 27 

Svarsprocent 50 

Stenbrytning m. m. 
N = 66 n = 42 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 0 0 0 0 0 5 0 

Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 

Färdigvaror 4 - 1 1 2 6 28 3 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 4 - 1 1 2 6 34 3 

Svars procent 79 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 
N = 1685 n = 276 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 96 - 21 - 1 175 57 1 096 - 103 

Varor i arbete 0 - 7 - 4 7 - 4 50 - 2 

Färdigvaror 10 - 17 47 - 1 39 678 3 

Bränslen och drivmedel 0 1 0 - 1 0 6 0 

Summa - 86 - 44 42 180 92 1 830 - 102 

Svars procent 87 

A:nm. N = antalet företag i industristatistiken 1966. 
n = antalet företag i majundersökningens stickprov. 

I posten Råvaror ingår ej bränslen och drivmedel. 
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Tab. 12. ( Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12 . 1 kv 1967 
1966 

Livsmedelsindustri 
N = 1440 n = 208 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 96 - 22 - 12 155 25 769 -108 

Varor i arbete 0 - 6 - 4 6 - 4 36 - 3 
Färdigvaror 2 - 12 54 8 52 549 - 7 
Bränslen och drivmedel 0 1 0 - 1 0 5 0 

Summa - 94 - 39 38 168 73 1 359 -11 8 

Svarsprocent_ 89 

Dryckes- och tobaksindustri 

N = 245 n = 68 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 0 1 11 20 32 327 5 
Varor i arbete 0 - 1 0 1 0 14 1 

Färdigvaror 8 - 5 - 7 - 9 - 13 129 ·10 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 8 - 5 4 12 19 471 16 

Svars procent 82 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI 
N = 1676 n = 615 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 20 - 8 - 38 5 - 61 765 - 10 
Varor i arbete 16 7 - 31 - 3 - 11 227 15 

Färdigvaror 45 53 - 56 - 32 10 679 16 

Bränslen och drivmede l 0 2 0 2 4 8 0 

Summa 41 54 - 125 - 28 - 58 1 679 21 

Svarsprocent 74 

Textilindustri 

N = 427 n = 198 
Råvaror , halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 6 - 5 - 17 5 - 23 29] - 4 

Varor i arbete 1 - 3 - 4 - 5 - 11 109 8 

Färdigvaror 21 18 - 19 - 28 - 8 255 6 

Bränslen och drivmedel 0 2 - 1 2 3 6 0 

Summa 16 12 - 41 - 26 - 39 661 10 

Svars procent 80 

Sko- och konfektionsindustri 
N = 1143 n = 354 
Råvaror , halvfabrikat , förbrukningsmaterial - 7 5 - 22 0 - 24 380 - 13 

Varor i arbete 15 14 - 27 2 4 83 7 
Färdigvaror 25 36 - 39 - 5 17 359 5 

Bränslen och drivmedel 0 0 1 0 1 2 0 

Summa 33 55 - 87 - 3 - 2 824 - l 

Svars procent 73 



59 

Tab. 12. ( Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12 . 1 kv 1967 
1966 

därav: Skoindustri 

N = 184 n = 97 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 0 2 0 - 1 1 44 0 
Varor i arbete - 1 1 0 0 o' 12 0 
Färdigvaror 9 - 3 - 2 - 5 - 1 87 3 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 8 0 - 2 - 6 0 143 3 
Svars procent 65 

därav: Konfektions- och sömnadsindustri 

N = 959 n = 257 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 7 3 - 22 1 - 25 336 - 13 
Varor i arbete 16 13 - 27 2 4 71 7 
Färdigvaror 16 39 - 37 0 18 272 2 
Br änslen och drivmedel 0 0 1 0 1 2 0 

Summa 25 55 - 85 3 - 2 681 - 4 
Svars procent 75 

Läderindustri 

N = 106 n = 63 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 7 - 8 1 0 - 14 94 7 
Varor i arbete 0 - 4 0 0 - 4 35 0 
Färdigvaror - 1 - 1 2 1 1 65 b 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa - 8 - 13 3 1 - 17 194 12 
Svarsprocent 65 

4. TRÄINDUSTRI 

N = 262d n = u;:16 
Råvaror , halvfabrikat , förbrukningsmaterial -109 - 83 - '29 219 - 2 791 - 21 
Varor i arbete 10 4 - 1 3 16 160 2 
Färdigvaror 226 219 - 374 8 79 900 103 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 3 0 

Summa 127 140 - 404 230 93 1 854 84 
Svars procent 72 

Träindustri och korkvaruindustri 
N = 1989 n = 440 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 111 - 88 - 24 220 - 3 660 - 23 
Varor i arbete 7 2 - 5 0 4 88 3 
Färdigvaror 225 204 - 36'7 13 75 845 103 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 2 0 

Summa 121 118 - 396 233 76 1 595 83 
Svars procent 72 
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Tab. 12. (Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12 . 1 kv 1967 
1966 

därav: Sågverk och hyvlerier 
N = 1759 n = 308 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial -111 - 88 - 24 220 - 3 621 - 23 
Varor i arbete 7 1 ,. 5 0 3 78 2 
Färdigvaror 224 203 - 368 12 71 816 103 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 2 0 

Summa 120 116 - 397 232 71 1 517 82 
Svars procent 76 

därav: Andra trävarufabriker, lådfabriker 
och korkv arufabriker 
N = 230 n = 132 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 0 0 0 0 0 39 0 
Va ror i arbete 0 1 0 0 1 10 1 
Färdigvaror 1 1 1 1 4 29 0 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 1 2 1 1 5 78 1 
Svars procent 63 

Möbelindustri 
N = 639 n = 256 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 2 5 - 5 - 1 1 131 2 
Varor i arbete 3 2 4 3 12 72 - 1 
Färdigvaror 1 15 - 7 - 5 4 55 0 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 6 22 - 8 - 3 17 259 1 
Svarsprocent 72 

5 . MASSA-, PAPPERS - OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI 
N = 233 n = 138 
Råvaror , halvfabrikat, förbrukningsmaterial -165 - 16 119 17 - 45 1 210 - 80 
Varor i arbete 2 3 - 2 0 3 38 - 19 
Färdigvaror 90 - 90 - 51 - 16 - 67 53 8 106 
Bränslen och drivmedel - 17 4 7 10 4 48 - 12 

Summa - 90 - 99 73 11 - 105 1 834 - 5 
Svars procent 79 

därav : Massaindustri 
N = 80 n = 61 
Rå varor, halvfabrikat , förbrukningsmaterial -162 - 18 126 16 - 38 1 127 - 76 
Varor i arbete 1 1 - 1 0 1 12 - 19 
Färdigvaror 85 - 90 - 49 - 20 - 74 485 106 
Bränslen och drivmedel - 17 4 7 10 4 47 - 12 

Summa - 93 - 103 83 6 - 107 1 671 - 1 
Svars procent 80 
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Tab. 12. ( Forts.) 

Industrigruppez och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12 . 1 kv 1967 
1 

därav: Pappersindustri 

N = 153 n = 77 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 3 2 - 7 1 - 7 83 - 4 
Varor i arbete 1 2 - 1 0 2 26 0 
Färdigvaror 5 0 - 2 4 7 53 0 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 3 4 - 10 5 2 163 - 4 
Svarsprocent 78 

6. KEMISK INDUSTRI, GUMMI-, PETROLEUM-
OCH KOLINDUSTRI 
N = 417 n = 150 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 15 - 24 0 24 15 637 - 30 
Varor i arbe te - 4 - 5 6 1 - 2 111 - 1 
Färdigvaror 55 36 - 43 15 63 684 28 
Bränslen och drivmedel - 3 0 2 - 1 - 2 17 0 

Summa 63 7 - 35 39 74 1 449 - 3 
Svars procent 79 

Gummiindustri 
N = 121 n = 43 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknin gsmaterial - 1 0 - 2 1 - 2 145 0 
Varor i arbete - 6 - 6 4 2 - 6 59 - 4 
Färdigvaror 38 18 - 20 0 36 203 12 
Bränslen och drivmedel - 1 0 2 - 2 - 1 11 0 

Summa 30 12 - 16 1 27 418 8 
Svars procent 88 

Kemisk industri 
N = 251 n = 76 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 19 - 19 1 12 13 415 - 15 
Varor i arbete 1 2 1 - 1 3 42 2 
Färdigvaror 18 18 - 20 16 32 395 14 
Bränslen och drivmedel - 2 0 0 1 - 1 6 0 

Summa 36 1 - 18 28 47 858 1 
Svars procent 79 

Petroleum- och kolindustri 

N = 45 n = 31 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknin gsmaterial - 3 - 5 1 11 4 77 - 15 
Varor i arbete 1 - 1 1 0 1 10 1 
Färdigvaror - 1 0 - 3 - 1 - 5 86 2 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa - 3 - 6 - l 10 0 173 - 12 
Svars procent 69 
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Tab. 12. ( Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12. lkv1967 
1966 

7, JORD- OCH STENFÖRÄDLINGSINDUSTRI 
N = 904 n = 256 
Råvaror , halvfabrikat, förbruknin gsmaterial - 16 l 18 2 5 230 - 10 
Varor i arbete 7 2 - 4 - 10 - 5 77 8 
Färdigvaror 123 - 53 - 24 13 59 427 34 
Bränslen och drivmedel 2 0 0 1 3 28 - 2 

Summa 116 - 5.0 - 10 6 62 762 30 
Svars procent 73 

Glasbruk, porslins- och lergodsfabriker 
N = 103 n = 48 
Råvaror , halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 10 0 6 0 - 4 88 - 8 
Varor i arbete 0 0 - 1 - 1 - 2 21 1 
Färdigvaror 13 3 6 10 32 160 8 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 2 0 

Summa 3 3 11 9 26 271 1 
Svarsprocent 48 

Tege lbruk, cementfabriker m . m . 

N = 801 n = 208 
Råvaror , halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 6 1 12 2 9 142 - 2 

Varor i arbete 7 2 - 3 - 9 - 3 56 7 
Färdigvaror 110 - 56 - 30 3 27 267 26 
Bränslen och drivmedel 2 0 0 1 3 26 - 2 

Summa 113 - 53 - 21 - 3 36 491 29 
Svarsproce nt 79 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK 
N = 163 n = 74 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial -114 47 93 59 85 1 409 -105 

Varor i arbete 53 51 46 - 50 100 841 60 
Färdigvaror 76 5 - 5 31 107 875 24 
Bränsle n och drivmedel - 34 - 5 28 8 - 3 102 - 29 

Summa - 19 98 162 48 289 3 227 - 50 
Svars procent 76 

därav: Järn- och stålverk 
N = 139 n = 53 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknin gsmaterial - 62 51 68 28 85 1 154 - 56 

Varor i arbete 51 32 48 - 44 87 714 71 

Färdigvaror 57 8 5 15 85 767 16 

Bränslen och drivmedel - 32 - 4 28 6 - 2 96 - 26 

Summa 14 87 149 5 255 2 731 5 

Svars procent 77 
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Tab. 12. (Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-

varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 
1966 den 31.12. 1 kv 1967 

1966 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH MANUFAKTURVERK 
N = 5007 n = 753 
Råvaror , halvfabrikat, förbrukningsmaterial 40 24 38 56 158 I 3 807 - 18 
Varor i arbete 358 114 126 - 250 348 3 751 - 49 
Färdigvaror 310 - 23 32 88 407 3 107 210 
Bränslen och drivmedel - 2 0 0 3 1 17 0 

Summa 706 115 196 -103 914 10 682 143 
Svars procent 77 

Järn-, stål - och metallmanufakturverk 
N = 1679 n = 298 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 8 - 22 - 13 - 3 - 30 504 - 19 
Varor i arbete 18 34 31 - 29 54 407 28 
Färdigvaror 33 20 0 30 83 403 28 
Bränslen och drivmedel - 1 0 0 1 0 4 0 

Summa 58 32 18 - 1 107 1 318 37 
Svars procent 73 

Maskinindustri 
N = 1360 n = 140 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 33 - 9 21 57 102 1 450 53 
Varor i arbete 63 1 5 - 21 48 1 168 -106 
Färdigvaror 135 - 2 - 31 22 124 1 159 154 
Bränslen och drivmedel - 1 0 0 2 1 6 0 

Summa 230 - 10 - 5 60 275 3 783 101 
Svars procent 80 

Elektroindustri 
N = 386 n = 65 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 10 11 28 - 16 13 668 - 28 
Varor i arbete 21 - 1 10 - 35 - 5 681 16 
Färdigvaror 49 23 31 - 44 59 675 27 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 2 0 

Summa 60 33 69 - 95 67 2 026 15 
Svarsprocent 80 

Transportmedelsindustri 
N = 1582 n = 250 
Råvaror, halvfabrikat, för brukningsma ter i al 9 44 2 18 73 1 185 - 24 
Varor i arbete 256 80 80 -165 251 1 495 13 
Färdigvaror 93 - 64 32 80 141 870 1 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 5 0 

Summa 358 60 114 - 67 465 3 555 - 10 
Svars procent 79 
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Tab. 12. ( Forts .) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31 .12 . 1 kv 1967 
1966 

därav: Skeppsvarv 
N = 148 n = 43 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 2 1 - 8 - 11 - 20 289 5 

Varor i arbete 64 92 93 - 13 236 959 - 22 

Färdigvaror 5 4 3 1 13 47 - 1 

Bränsien och drivmedel 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 67 97 88 - 23 229 1 296 - 18 

Svarsprocent 91 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI 
N = 1384 n = 444 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 7 6 - 1 - 1 11 356 - 2 

Varor i arbete 7 - 7 16 - 13 3 181 24 

Färdigvaror 11 6 5 8 30 243 4 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 25 5 20 - 6 44 780 26 

Svars procent 73 

Grafisk industri 
N = 911 n = 203 
Råvaror , halvfabrikat, förbrukningsmaterial 3 1 2 0 6 116 - 6 
Varor i arbete - 5 - 1 4 - 1 - 3 69 - 8 

Färdigvaror 1 2 0 0 3 45 1 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa - 1 2 6 - 1 6 230 - 13 

Svars procent 79 

Annan förädlingsind ustri 

N = 473 n = 241 

Råvaror , halvfabrikat , förbrukningsmaterial 4 5 - 3 - 1 5 240 4 

Varor i arbete 12 - 6 12 - 12 6 112 32 

Färdigvaror 10 4 5 8 27 198 3 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 26 3 14 - 5 38 55 0 39 

Svars procent 67 

<lära v: Instrumentfabriker, fotografisk och 
optisk industri samt urfabriker 
N = 114 n = 28 
Råvaror , halvfabrikat, förbrukningsmaterial 4 7 - 1 0 10 99 - 2 

Varor i arbete 10 - 7 13 - 13 3 61 26 

Färdigvaror 5 1 2 8 16 82 3 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 19 1 14 - 5 29 242 27 

Svars procent 62 
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Tab, 12. (Forts.) 

Industrigrupper och Lagerförändring 1966 Lager- Lager-
varugrupper 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställning förändring 

1966 den 31.12. 1 kv 1967 
1966 

därav: Plastbearbetande industri 
N = 284 n = 32 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 0 - 2 - 1 - 1 - !i 98 3 
Varor i arbete 2 1 0 1 4 29 3 
Färdigvaror 3 1 1 - 1 4 65 0 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 5 0 0 - 1 4 192 6 
Svars procent 74 

SUMMA GRUPP 1 - 10 
N = 14178 n = 3459 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial -460 - 68 200 565 237 10 387 -382 
Varor i arbete 449 162 152 - 315 448 5 436 38 
Färdigvaror 1 008 155 - 499 116 780 8 327 561 
Bränslen och drivmedel - 56 1 37 23 5 326 - 43 

Summa 941 250 -110 389 1 470 24 476 174 
Svars procent 75 

11. EL-, GAS- OCH VATTENVERK 
N = 754 n = 223 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 14 6 - 1 - 24 - 5 180 12 
Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 

Färdigvaror 1 3 7 0 11 29 - 4 
Bränslen och drivmedel - 7 - 4 9 3 1 83 - 8 

Summa 8 5 15 - 21 7 292 0 
Svars procent 83 

därav: Elkraftverk och elverk 
N = 547 n = 186 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 12 11 - 9 - 17 - 3 160 6 
Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 
Färdigvaror 0 0 0 0 0 0 - 3 
Bränslen och drivmedel 0 - 5 5 4 4 55 - 4 

Summa 12 6 - 4 - 13 1 215 - 1 
Svars procent 85 

SUMMA GRUPP 1 - 11 
N = 14932 n = 3682 
Rå varor, halvfabrikat, förbrukningsmaterial - 446 - 62 199 541 232 10 567 -370 
Varor i arbete 449 162 152 -315 448 5 436 38 
Färdigvaror 1 009 158 - 492 116 791 8 356 557 
Bränslen och drivmedel - 63 - 3 46 26 6 409 - 51 

Summa 949 255 - 95 368 1 477 24 768 174 
Svars procent 77 



Tab. 13. VÄRDET AV VISSA AV INDUSTRINS TILLGÅNGAR I MAJ 1967 
0, 

För jämförelse framåt. Uppräknade värden i miljoner kronor 0, 

Industrigrupp 
Br andförsäkringsv ärde Återanskaffningsvärde Totalt åter -
Industri- Andra an- Maskiner Bostäder Summa av oförsäkrade tillgång- anskaffnings -
byggnader läggningar och m.m. för (kol. 1 - 4) ar samt under självrisk värde 

för driften aeearater personalen ueeskattat värde1) ~ol. 5 +6) 
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 kol. 7 

1. GRUV- OCH STENBRYTNINGSINDUSTRI 813 42 1 155 31 6 2 326 1 831 4 157 

Malmgruvor 586 11 741 277 1 615 1 817 3 432 

Stenbrytning m. m. 227 31 414 39 711 14 725 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 2 927 83 2 873 221 6 104 635 6 739 

Livsmedelsindustri 2 381 75 2 299 179 4 934 333 5 267 

Dryckes- och tobaksindustri 546 8 574 42 1 170 302 1 472 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI 1 904 12 2 590 375 4 881 41 4 922 
Textilindustri 1 065 7 1 856 241 3 169 30 3 199 
Sko- och konfektionsindustri 678 4 55 9 11 8 1 35 9 10 1 369 

därav: Skoindustri 129 0 113 12 254 3 257 
Konfektions- och sömnadsindustri 549 4 446 106 1 105 7 1 112 

Läderindustri 161 1 175 16 353 1 354 

4. TRÄINDUSTRI 2 128 72 1 918 301 4 41 9 80 4 499 

Träindustri och korkvaruindustri 1 744 64 1 632 281 3 721 67 3 788 

därav: Sågverk och hyvlerier · 1 594 63 1 51 8 26 8 3 443 56 3 499 

Andra trävarufabriker, lådfabriker 
och korkvarufabriker 150 1 114 13 278 11 289 

Möbelindustri 384 8 286 20 698 13 711 

5. MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARUINDUSTRI 3 487 232 10 404 1 029 15 152 49 15 201 

därav: Massaindustri 3 269 230 9 860 1 013 14 372 45 14 417 

Pappersindustri 21 8 2 5<±4 16 780 4 784 

6. KEMISK INDUSTRI, GUMMI-, PETROLEUM-
OCH KOLINDUSTRI 2 315 152 4 55 9 317 7 343 268 7 611 

Gummiindustri 507 0 1 17 8 98 1 783 41 1 824 

Kemisk industri 1 610 11 9 3 025 209 4 963 160 5 123 

Petroleum- och kolindustri 198 33 35 6 10 597 67 664 

7. JORD- OCH STENFÖRÄDLINGSINDUSTRI 1 91 8 81 3 082 442 5 523 148 5 671 

Glasbruk, porslins- och lergodsfabriker 47 8 11 575 206 1 270 96 1 366 

Tegelbruk, cementfabriker m. m. 1 440 70 2 507 236 4 253 52 4 305 

1) I denna kolumn redovisat värde avser industribyggnader och andra anläggningar för driften, maskiner och apparater samt bostäder m. m . för personalen. 



Tab.13. ( Forts.) 

Industrigrupp kol. 1 kol. 2 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK 3 589 86 
därav: Järn- och Stålverk 3 064 85 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH MANUFAKTURVERK 9 297 144 
Järn-, stål - och metallmanufakturverk 1 592 13 
Maskinindustri 3 184 20 
Elektroindustri 1 613 6 
Transportmedelsindustri 2 908 105 
därav: Skeppsvarv 718 55 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI 1 032 1 
Grafisk industri 715 0 
Annan förädlingsindustri 317 1 
därav: Instrumentfabriker, fotografisk och 

optisk industri samt urfabriker 120 0 
Plastbearbetande industri 197 1 

Summa grupp 1 -10 29 410 905 

11. EL-, GAS- OCH VATTENVERK 2 334 75 8 
därav: Elkraftverk och elverk 1 592 584 

Summa grupp 1 • 11 31 744 1 663 

kol. 3 kol. 4 kol. 5 

9 046 944 13 665 
7 788 847 11 784 

14 071 982 24 494 
2 219 250 4 074 
5 509 471 9 184 
2 156 56 3 831 
4 187 205 7 405 
1 221 41 2 035 

2 283 46 3 362 
1 641 19 2 375 

642 27 987 

232 11 363 
410 16 624 

51 981 4 973 87 269 

3 989 237 7 31 8 
3 509 199 5 884 

55 970 5 210 94 587 

kol. 6 

985 
771 

1 249 
53 

290 
221 
685 
267 

90 
72 

18 

2 
16 

5 376 

15 641 
12 993 

21 017 

kol. 7 

14 650 
12 555 

25 743 
4 127 

9 474 
4 052 

8 090 
2 302 

3 452 
2 447 
1 005 

365 
640 

92 645 

22 959 
18 877 

115 604 

m 
-..J 
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Tab . 14. ANTAL ARBETARE I INDUSTRIN ÅREN 1965 - 1966 

För jämförelse framåt . Uppräknade värden i tusental 

Industrigrupp 

1. Gruv - och Stenbrytningsindustri 

2. Livsmedelsindustri, dryckes - och tobaksindustri 

3 . Beklädnadsindustri 

4. Träindustri 

5 . Massa - , pappers - och pappersvaruindustri 

6 . Kemisk industri, gummi - , petroleum- och 
kolindustri 

7 . Jord - och stenförädlingsind ustri 

8. Järn - , stål - och metallverk 

9. Verkstadsindustri os;h manufakturverk 

10 . Övrig förädlingsindustri 

Summa grupp 1 - 10 

11. El -, gas - och vattenverk 

Summa grupp 1 - 11 

1) Enligt industristatistiken . 

2) Enligt investeringsundersökningen i maj 1967 . 

Antal arbetare i genomsnitt 

19651 19662 

13 13 

56 57 

82 77 

66 65 

53 52 

33 32 

35 35 

53 53 

289 293 

46 45 

726 722 

14 13 

740 735 



Pris 6 :- kr 


